
  
1.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
11:39:25.491

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

АЛБА ТУРИСТФАРТ

ЕМБС:  5931681 Место:  Тетово Апликација:  LP59316814421139
Број на возачи:  5 Број на возила:  2 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Тетово - Neumünster, Germany
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 18:00 0 Тетово

⬇ 18:44 44 Скопје

⬇ 20:30 99 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 20:45 99 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 04:55 669 Хоргош / Horgos (SRB)

⬇ 05:15 669 Роске / Roske (H)

⬇ 10:15 1019 Рајка / Rajka (H)

⬇ 10:45 1019 Русовце / Rusovce (SK)

⬇ 11:45 1099 Броцке / Brocke (SK)

⬇ 12:15 1099 Брецлав / Breclav (CZ)

⬇ 17:15 1474 Краснилес / Krasniles / 
(CZ)

⬇ 19:45 1474 Брејтенау / Brejtenau (D)

⬇ 23:50 1830 Шонефелд / Schonefeld 
(D)

⬇ 03:50 2192 Нојмунстер / Neumünster 
(D)

Станици km 1

⬆ Тетово 2192 13:50

⬆ Скопје 2035 13:06

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1980 11:20

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1980 11:05

⬆ Хоргош / Horgos (SRB) 1410 02:55

⬆ Роске / Roske (H) 1410 02:35

⬆ Рајка / Rajka (H) 1060 21:35

⬆ Русовце / Rusovce (SK) 1060 21:05

⬆ Броцке / Brocke (SK) 980 20:05

⬆ Брецлав / Breclav (CZ) 980 19:35

⬆ Краснилес / Krasniles / 
(CZ) 605 14:35

⬆ Брејтенау / Brejtenau (D) 605 12:05

⬆ Шонефелд / Schonefeld 
(D) 249 08:00

⬆ Нојмунстер / Neumünster 
(D) 0 04:00



Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Тетово во , Вторник, Петок.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Нојмунстер / Neumünster (D) во , Вторник, Петок.

 



  
1.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
12:54:20.384

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

АЛБА ТУРИСТФАРТ

ЕМБС:  5931681 Место:  Тетово Апликација:  LP59316814421254
Број на возачи:  5 Број на возила:  2 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Кочани - Берлин / Berlin (D)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 16:00 0 Кочани

⬇ 17:39 99 Скопје

⬇ 19:25 148 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 19:25 148 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 04:25 718 Хоргош / Horgos (SRB)

⬇ 04:55 718 Роске / Roske (H)

⬇ 09:55 1068 Рајка / Rajka (H)

⬇ 10:25 1068 Русовце / Rusovce (SK)

⬇ 11:25 1148 Броцке / Brocke (SK)

⬇ 11:55 1148 Брецлав / Breclav (CZ)

⬇ 15:55 1528 Краснилес / Krasniles / 
(CZ)

⬇ 16:25 1528 Брејтенау / Brejtenau (D)

⬇ 19:25 1730 Берлин / Berlin (D)

Станици km 1

⬆ Кочани 1730 17:25

⬆ Скопје 1631 15:46

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1582 14:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1582 14:00

⬆ Хоргош / Horgos (SRB) 1012 05:00

⬆ Роске / Roske (H) 1012 04:30

⬆ Рајка / Rajka (H) 662 23:30

⬆ Русовце / Rusovce (SK) 662 23:00

⬆ Броцке / Brocke (SK) 582 22:00

⬆ Брецлав / Breclav (CZ) 582 21:30

⬆ Краснилес / Krasniles / 
(CZ) 202 17:30

⬆ Брејтенау / Brejtenau (D) 202 17:00

⬆ Берлин / Berlin (D) 0 14:00

Режим на одржување на линијата:



Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Кочани во , Вторник, Петок.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берлин / Berlin (D) во , Среда, Сабота.

 



  
2.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:28:12.586

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБС:  6291384 Место:  Струмица Апликација:  LP6291384980928
Број на возачи:  4 Број на возила:  9 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија
Струмица - истамбул

(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 15:00 0 Струмица

⬇ 15:05 5 Василево

⬇ 15:26 26 Радовиш

⬇ 16:38 98 Кочани

⬇ 16:44 104 Виница

⬇ 17:30 150 Делчево

⬇ 18:00 160 Делчево / Delcevo (МК)

⬇ 18:30 162 Лисичково / Lisickovo (BG)

⬇ 00:55 600 Кап. Андреево / Kap. 
Andreevo (BG)

⬇ 02:30 602 Капикуле / Kapikule (TR)

⬇ 05:00 798 Истанбул / Istanbul (TR)

Станици km 1

⬆ Струмица 798 08:00

⬆ Василево 793 07:55

⬆ Радовиш 772 07:34

⬆ Кочани 700 06:22

⬆ Виница 694 06:16

⬆ Делчево 648 05:30

⬆ Делчево / Delcevo (МК) 638 05:00

⬆ Лисичково / Lisickovo (BG) 636 04:30

⬆ Кап. Андреево / Kap. 
Andreevo (BG) 198 22:05

⬆ Капикуле / Kapikule (TR) 196 20:30

⬆ Истанбул / Istanbul (TR) 0 18:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струмица секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Истанбул / Istanbul (TR) секој ден.



Забелешка од апликантот: 
       поаѓање секој ден

 



  
2.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:37:51.571

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБС:  6291384 Место:  Струмица Апликација:  LP6291384980937
Број на возачи:  4 Број на возила:  9 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Кочани - Истанбул / Istanbul (TR)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 16:00 0 Кочани

⬇ 16:05 5 Виница

⬇ 16:30 30 Штип

⬇ 17:38 98 Струмица

⬇ 18:30 144 Богородица / Bogorodica 
(MK)

⬇ 19:30 145 Евзони / Evzoni (GR)

⬇ 01:00 580 Кипи / Kipi (GR)

⬇ 02:00 584 Ипсала / Ipsala (TR)

⬇ 06:00 850 Истанбул / Istanbul (TR)

Станици km 1

⬆ Кочани 850 08:00

⬆ Виница 845 07:55

⬆ Штип 820 07:30

⬆ Струмица 752 06:22

⬆ Богородица / Bogorodica 
(MK) 706 05:30

⬆ Евзони / Evzoni (GR) 705 04:30

⬆ Кипи / Kipi (GR) 270 23:00

⬆ Ипсала / Ipsala (TR) 266 22:00

⬆ Истанбул / Istanbul (TR) 0 18:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Кочани секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Истанбул / Istanbul (TR) секој ден.

Забелешка од апликантот: 
       поаѓање секој ден



 



  
2.3 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:47:03.573

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБС:  6291384 Место:  Струмица Апликација:  LP6291384980947
Број на возачи:  4 Број на возила:  9 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Кочани - Бра / Bra (I)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 12:00 0 Кочани

⬇ 12:52 52 Свети Николе

⬇ 13:30 166 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 14:00 166 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 20:00 680 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 20:00 680 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 23:50 983 Брегана / Bregana (HR)

⬇ 23:50 983 Обрежје / Obrezje (SLO)

⬇ 02:00 1185 Фернетичи / Fernetici 
(SLO)

⬇ 02:00 1185 Фернетти / Fernetti (I)

⬇ 08:00 1680 Алесандриа / Alessandria 
(I)

⬇ 09:20 1780 Бра / Bra (I)

Станици km 1

⬆ Кочани 1780 13:20

⬆ Свети Николе 1728 12:28

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1614 11:50

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1614 11:20

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 1100 05:20

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 1100 05:20

⬆ Брегана / Bregana (HR) 797 01:30

⬆ Обрежје / Obrezje (SLO) 797 01:30

⬆ Фернетичи / Fernetici 
(SLO) 595 23:20

⬆ Фернетти / Fernetti (I) 595 23:20

⬆ Алесандриа / Alessandria 
(I) 100 17:20

⬆ Бра / Bra (I) 0 16:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Кочани во , Среда, Сабота.



Враќањето со реден број 1 тргнува од Бра / Bra (I) во Понеделник, Петок.

Забелешка од апликантот: 
       поаѓање секој понеделник и петок од италија и секоја среда и сабота од македонија

 



  
2.4 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:53:52.145

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБС:  6291384 Место:  Струмица Апликација:  LP6291384980953
Број на возачи:  4 Број на возила:  9 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Кочани - Болцано / Bolzano (I)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 13:00 0 Кочани

⬇ 13:50 50 Свети Николе

⬇ 15:00 150 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 15:00 150 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 21:00 675 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 21:00 675 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 01:30 980 Брегана / Bregana (HR)

⬇ 01:30 980 Обрежје / Obrezje (SLO)

⬇ 03:30 1185 Фернетичи / Fernetici 
(SLO)

⬇ 03:30 1185 Фернетти / Fernetti (I)

⬇ 06:40 1435 Болцано / Bolzano (I)

Станици km 1

⬆ Кочани 1435 07:40

⬆ Свети Николе 1385 06:50

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1285 05:40

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1285 05:40

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 760 23:40

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 760 23:40

⬆ Брегана / Bregana (HR) 455 19:10

⬆ Обрежје / Obrezje (SLO) 455 19:10

⬆ Фернетичи / Fernetici 
(SLO) 250 17:10

⬆ Фернетти / Fernetti (I) 250 17:10

⬆ Болцано / Bolzano (I) 0 14:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Кочани во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Болцано / Bolzano (I) во Понеделник, Петок.



Забелешка од апликантот: 
       поаѓање од ита секој понеделник и петок поаѓање од мк секоја среда и сабота

 



  
2.5 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:58:58.023

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБС:  6291384 Место:  Струмица Апликација:  LP6291384980958
Број на возачи:  4 Број на возила:  9 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Штип - Солун / Thessaloniki (GR)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 03:00 0 Штип

⬇ 03:28 28 Радовиш

⬇ 04:10 70 Струмица

⬇ 05:00 120 Богородица / Bogorodica 
(MK)

⬇ 05:00 120 Евзони / Evzoni (GR)

⬇ 07:00 200 Солун / Thessaloniki (GR)

Станици km 1

⬆ Штип 200 22:00

⬆ Радовиш 172 21:32

⬆ Струмица 130 20:50

⬆ Богородица / Bogorodica 
(MK) 80 20:00

⬆ Евзони / Evzoni (GR) 80 20:00

⬆ Солун / Thessaloniki (GR) 0 18:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Штип секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Солун / Thessaloniki (GR) секој ден.

 



  
2.6 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
10:15:13.404

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБС:  6291384 Место:  Струмица Апликација:  LP6291384981015
Број на возачи:  4 Број на возила:  9 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Струмица - Софија / Sofia (BG)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 03:00 0 Струмица

⬇ 03:05 5 Василево

⬇ 03:26 26 Радовиш

⬇ 04:35 95 Кочани

⬇ 04:40 100 Виница

⬇ 05:25 145 Делчево

⬇ 06:00 150 Делчево / Delcevo (МК)

⬇ 06:30 150 Лисичково / Lisickovo (BG)

⬇ 07:00 185 Благоевград / Blagoevgrad 
(BG)

⬇ 09:00 330 Софија / Sofia (BG)

Станици km 1

⬆ Струмица 330 23:00

⬆ Василево 325 22:55

⬆ Радовиш 304 22:34

⬆ Кочани 235 21:25

⬆ Виница 230 21:20

⬆ Делчево 185 20:35

⬆ Делчево / Delcevo (МК) 180 20:00

⬆ Лисичково / Lisickovo (BG) 180 19:30

⬆ Благоевград / Blagoevgrad 
(BG) 145 19:00

⬆ Софија / Sofia (BG) 0 17:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струмица во Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Софија / Sofia (BG) во Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок, Сабота.



 



  
2.7 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
10:25:19.570

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБС:  6291384 Место:  Струмица Апликација:  LP6291384981025
Број на возачи:  4 Број на возила:  9 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Кочани - Софија / Sofia (BG)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 03:00 0 Кочани

⬇ 03:05 5 Виница

⬇ 03:25 25 Македонска Каменица

⬇ 03:50 50 Делчево

⬇ 04:00 55 Делчево / Delcevo (МК)

⬇ 04:30 55 Лисичково / Lisickovo (BG)

⬇ 05:00 90 Благоевград / Blagoevgrad 
(BG)

⬇ 07:00 190 Софија / Sofia (BG)

Станици km 1

⬆ Кочани 190 21:00

⬆ Виница 185 20:55

⬆ Македонска Каменица 165 20:35

⬆ Делчево 140 20:10

⬆ Делчево / Delcevo (МК) 135 20:00

⬆ Лисичково / Lisickovo (BG) 135 19:30

⬆ Благоевград / Blagoevgrad 
(BG) 100 19:00

⬆ Софија / Sofia (BG) 0 17:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Кочани во Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Софија / Sofia (BG) во Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок, Сабота.



 



  
2.8 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
10:30:32.224

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБС:  6291384 Место:  Струмица Апликација:  LP6291384981030
Број на возачи:  4 Број на возила:  9 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Струмица - Софија / Sofia (BG)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 03:30 0 Струмица

⬇ 03:35 5 Василево

⬇ 03:45 15 Босилово

⬇ 04:00 30 Ново Село

⬇ 04:30 35 Ново Село / Novo Selo (МК)

⬇ 05:00 35 Златарево / Zlatarevo (BG)

⬇ 05:30 70 Петрич / Petrich (BG)

⬇ 06:00 130 Благоевград / Blagoevgrad 
(BG)

⬇ 08:00 230 Софија / Sofia (BG)

Станици km 1

⬆ Струмица 230 21:30

⬆ Василево 225 21:25

⬆ Босилово 215 21:15

⬆ Ново Село 200 21:00

⬆ Ново Село / Novo Selo (МК) 195 20:30

⬆ Златарево / Zlatarevo (BG) 195 20:00

⬆ Петрич / Petrich (BG) 160 19:30

⬆ Благоевград / Blagoevgrad 
(BG) 100 19:00

⬆ Софија / Sofia (BG) 0 17:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струмица во Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Софија / Sofia (BG) во Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок, Сабота.



 



  
2.9 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
10:39:49.765

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБС:  6291384 Место:  Струмица Апликација:  LP6291384981039
Број на возачи:  4 Број на возила:  9 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Струмица - Алба / Alba (I)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:59 0 Струмица

⬇ 08:04 5 Василево

⬇ 08:25 26 Радовиш

⬇ 09:29 90 Свети Николе

⬇ 10:30 150 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 10:30 150 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 17:00 680 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 17:00 680 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 21:00 983 Брегана / Bregana (HR)

⬇ 21:00 983 Обрежје / Obrezje (SLO)

⬇ 23:55 1185 Фернетичи / Fernetici 
(SLO)

⬇ 23:55 1185 Фернетти / Fernetti (I)

⬇ 05:00 1585 Пјаченца / Piacenza (I)

⬇ 07:00 1750 Алба / Alba (I)

Станици km 1

⬆ Струмица 1750 11:01

⬆ Василево 1745 10:56

⬆ Радовиш 1724 10:35

⬆ Свети Николе 1660 09:31

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1600 08:30

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1600 08:30

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 1070 02:00

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 1070 02:00

⬆ Брегана / Bregana (HR) 767 22:00

⬆ Обрежје / Obrezje (SLO) 767 22:00

⬆ Фернетичи / Fernetici 
(SLO) 565 19:05

⬆ Фернетти / Fernetti (I) 565 19:05

⬆ Пјаченца / Piacenza (I) 165 14:00

⬆ Алба / Alba (I) 0 12:00



Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струмица во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Алба / Alba (I) во Понеделник, Петок.

 



  
3.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:02:42.576

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

БАШКИМ-ТУРС

ЕМБС:  5486653 Место:  Тетово Апликација:  LP5486653920902
Број на возачи:  37 Број на возила:  35 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Велес - киел
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 08:00 0 Велес

⬇ 08:30 30 Петровец

⬇ 09:00 75 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 09:30 75 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 16:30 645 Хоргош / Horgos (SRB)

⬇ 17:00 645 Роске / Roske (H)

⬇ 22:00 1000 Рајка / Rajka (H)

⬇ 22:15 1000 Русовце / Rusovce (SK)

⬇ 23:30 1080 Броцке / Brocke (SK)

⬇ 23:45 1080 Брецлав / Breclav (CZ)

⬇ 04:45 1460 Чиновец/Cinovec (CZ)

⬇ 05:00 1460 Зинвалд/Zinnwald (D)

⬇ 08:00 1710 Берлин / Berlin (D)

⬇ 12:00 2000 Хановер / Hanover (D)

⬇ 14:10 2150 Хамбург / Hamburg (D)

Станици km 1

⬆ Велес 2280 13:10

⬆ Петровец 2250 12:40

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 2205 12:10

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 2205 11:40

⬆ Хоргош / Horgos (SRB) 1635 04:40

⬆ Роске / Roske (H) 1635 04:10

⬆ Рајка / Rajka (H) 1280 23:10

⬆ Русовце / Rusovce (SK) 1280 22:55

⬆ Броцке / Brocke (SK) 1200 21:40

⬆ Брецлав / Breclav (CZ) 1200 21:25

⬆ Чиновец/Cinovec (CZ) 820 16:25

⬆ Зинвалд/Zinnwald (D) 820 16:10

⬆ Берлин / Berlin (D) 570 13:10

⬆ Хановер / Hanover (D) 280 09:10

⬆ Хамбург / Hamburg (D) 130 07:00



⬇ 14:40 2180 Пинеберг / Pinneberg (D)

⬇ 16:00 2280 Кил / Kiel (D)

⬆ Пинеберг / Pinneberg (D) 100 06:30

⬆ Кил / Kiel (D) 0 05:10

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Велес во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Кил / Kiel (D) во , Среда, Сабота.

 



  
3.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:05:07.878

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

БАШКИМ-ТУРС

ЕМБС:  5486653 Место:  Тетово Апликација:  LP5486653920905
Број на возачи:  37 Број на возила:  35 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Гостивар - киел
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 06:30 0 Гостивар

⬇ 07:00 30 Тетово

⬇ 08:00 90 Скопје

⬇ 08:40 130 Куманово

⬇ 09:00 145 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 09:30 145 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 16:30 695 Хоргош / Horgos (SRB)

⬇ 17:00 695 Роске / Roske (H)

⬇ 22:00 1050 Рајка / Rajka (H)

⬇ 22:15 1050 Русовце / Rusovce (SK)

⬇ 23:30 1135 Броцке / Brocke (SK)

⬇ 23:45 1135 Брецлав / Breclav (CZ)

⬇ 04:45 1515 Чиновец/Cinovec (CZ)

⬇ 05:00 1515 Зинвалд/Zinnwald (D)

⬇ 14:40 2100 Пинеберг / Pinneberg (D)

Станици km 1

⬆ Гостивар 2150 14:40

⬆ Тетово 2120 14:10

⬆ Скопје 2060 13:10

⬆ Куманово 2020 12:30

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 2005 12:10

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 2005 11:40

⬆ Хоргош / Horgos (SRB) 1455 04:40

⬆ Роске / Roske (H) 1455 04:10

⬆ Рајка / Rajka (H) 1100 23:10

⬆ Русовце / Rusovce (SK) 1100 22:55

⬆ Броцке / Brocke (SK) 1015 21:40

⬆ Брецлав / Breclav (CZ) 1015 21:25

⬆ Чиновец/Cinovec (CZ) 635 16:25

⬆ Зинвалд/Zinnwald (D) 635 16:10

⬆ Пинеберг / Pinneberg (D) 50 06:30



⬇ 16:00 2150 Кил / Kiel (D) ⬆ Кил / Kiel (D) 0 05:10

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гостивар во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Кил / Kiel (D) во , Среда, Сабота.

 



  
3.3 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:08:52.208

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

БАШКИМ-ТУРС

ЕМБС:  5486653 Место:  Тетово Апликација:  LP5486653920908
Број на возачи:  37 Број на возила:  35 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Велес - Дортмунд / Dortmund (D)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 08:00 0 Велес

⬇ 09:00 75 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 09:30 75 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 16:30 580 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 17:00 580 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 22:00 910 Брегана / Bregana (HR)

⬇ 22:30 910 Обрежје / Obrezje (SLO)

⬇ 01:30 1050 Караванке / Karavanke 
(SLO)

⬇ 02:00 1050 Росембацх Граница / 
Rosembach Grenze (A)

⬇ 05:00 1260 Валсерберг / Walserberg 
(A)

⬇ 05:30 1260 Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D)

⬇ 07:30 1400 Минхен / Munich (D)

⬇ 08:40 1500 Инголштад / Ingolstadt (D)

Станици km 1

⬆ Велес 2200 16:00

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 2125 15:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 2125 14:30

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 1620 07:30

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 1620 07:00

⬆ Брегана / Bregana (HR) 1290 02:00

⬆ Обрежје / Obrezje (SLO) 1290 01:30

⬆ Караванке / Karavanke 
(SLO) 1150 22:30

⬆ Росембацх Граница / 
Rosembach Grenze (A) 1150 22:00

⬆ Валсерберг / Walserberg 
(A) 940 19:00

⬆ Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D) 940 18:30

⬆ Минхен / Munich (D) 800 16:30

⬆ Инголштад / Ingolstadt (D) 700 15:20



⬇ 10:00 1600 Нирнберг / Nuremberg (D)

⬇ 11:20 1700 Вурцбург / Würzburg (D)

⬇ 13:00 1820 Франкфурт / Frankfurt (D)

⬇ 15:30 2000 Келн / Cologne (D)

⬇ 16:00 2030 Бон / Bonn (D)

⬇ 16:50 2080 Леверкузен / Leverkusen 
(D)

⬇ 17:20 2100 Дизелдорф / Düsseldorf 
(D)

⬇ 18:00 2130 Дуизбург / Duisburg (D)

⬇ 18:30 2150 Есен / Essen (D)

⬇ 19:00 2170 Бохум / Bochum (D)

⬇ 19:30 2200 Дортмунд / Dortmund (D)

⬆ Нирнберг / Nuremberg (D) 600 14:00

⬆ Вурцбург / Würzburg (D) 500 12:40

⬆ Франкфурт / Frankfurt (D) 380 11:00

⬆ Келн / Cologne (D) 200 08:30

⬆ Бон / Bonn (D) 170 08:00

⬆ Леверкузен / Leverkusen 
(D) 120 07:10

⬆ Дизелдорф / Düsseldorf 
(D) 100 06:40

⬆ Дуизбург / Duisburg (D) 70 06:00

⬆ Есен / Essen (D) 50 05:30

⬆ Бохум / Bochum (D) 30 05:00

⬆ Дортмунд / Dortmund (D) 0 04:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Велес во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Дортмунд / Dortmund (D) во , Среда, Сабота.

 



  
4.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
12:31:56.813

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

БЕСА ТРАНС

ЕМБС:  4594142 Место:  Тетово Апликација:  LP45941421341231
Број на возачи:  3 Број на возила:  2 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија
Охрид - Kopenhagen

(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 20:30 20:30 0 Охрид

⬇ 21:33 21:38 63 Кичево

⬇ 22:30 22:30 109 Гостивар

⬇ 23:00 23:00 136 Тетово

⬇ 00:23 00:23 179 Скопје

⬇ 01:05 01:05 221 Куманово

⬇ 01:38 01:38 235 Табановце / 
Tabanovce (MK)

⬇ 02:08 02:08 235 Прешево / Presevo 
(SRB)

⬇ 09:18 09:18 821 Хоргош / Horgos 
(SRB)

⬇ 09:48 09:48 821 Роске / Roske (H)

⬇ 14:38 14:38 1175 Рајка / Rajka (H)

⬇ 14:53 14:53 1175 Русовце / Rusovce 
(SK)

⬇ 16:08 16:08 1261 Броцке / Brocke 
(SK)

Станици km 1 2

⬆ Охрид 2285 14:08 14:08

⬆ Кичево 2222 13:05 13:00

⬆ Гостивар 2176 12:08 12:08

⬆ Тетово 2149 11:38 11:38

⬆ Скопје 2106 10:15 10:15

⬆ Куманово 2064 09:33 09:33

⬆ Табановце / 
Tabanovce (MK) 2050 09:00 09:00

⬆ Прешево / Presevo 
(SRB) 2050 08:30 08:30

⬆ Хоргош / Horgos 
(SRB) 1464 01:20 01:20

⬆ Роске / Roske (H) 1464 00:50 00:50

⬆ Рајка / Rajka (H) 1110 20:00 20:00

⬆ Русовце / Rusovce 
(SK) 1110 19:45 19:45

⬆ Броцке / Brocke 
(SK) 1024 18:30 18:30



⬇ 16:23 16:23 1261 Брецлав / Breclav 
(CZ)

⬇ 21:23 21:23 1641 Краснилес / 
Krasniles / (CZ)

⬇ 21:38 21:38 1641 Брејтенау / 
Brejtenau (D)

⬇ 02:38 02:38 2191 Ростоцк / Rostock 
(D)

⬇ 04:38 04:38 2191 Гедсер / Gedser 
(DK)

⬇ 06:38 06:38 2285 Копенхаген / 
Copenhagen (DK)

⬆ Брецлав / Breclav 
(CZ) 1024 18:15 18:15

⬆ Краснилес / 
Krasniles / (CZ) 644 13:15 13:15

⬆ Брејтенау / 
Brejtenau (D) 644 13:00 13:00

⬆ Ростоцк / Rostock 
(D) 94 08:00 08:00

⬆ Гедсер / Gedser 
(DK) 94 06:00 06:00

⬆ Копенхаген / 
Copenhagen (DK) 0 04:00 04:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Охрид во , Петок.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Охрид во , Вторник.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Копенхаген / Copenhagen (DK) во , Вторник.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Копенхаген / Copenhagen (DK) во , Петок.

 



  
4.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
12:57:37.475

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

БЕСА ТРАНС

ЕМБС:  4594142 Место:  Тетово Апликација:  LP45941421341257
Број на возачи:  3 Број на возила:  2 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Велес - Путгарден / Puttgarden (D)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 05:00 05:00 0 Велес

⬇ 07:30 07:30 110 Теарце

⬇ 09:30 09:30 230 Табановце / 
Tabanovce (MK)

⬇ 10:00 10:00 230 Прешево / Presevo 
(SRB)

⬇ 16:00 16:00 725 Батровци / 
Batrovci (SRB)

⬇ 16:30 16:30 725 Бајаково / 
Bajakovo (HR)

⬇ 21:00 21:00 1100 Мацељ / Macelj 
(HR)

⬇ 21:10 21:10 1100 Грушковје / 
Gruskovje (SLO)

⬇ 22:00 22:00 1165 Шентиљ / Sentilj 
(SLO)

⬇ 22:00 22:00 1165 Спилфелд / 
Spilfeld (A)

⬇ 02:30 02:30 1500 Шубен / Suben (A)

Станици km 1 2

⬆ Велес 2542 23:30 16:00

⬆ Теарце 2432 21:00 13:30

⬆ Табановце / 
Tabanovce (MK) 2312 19:00 11:30

⬆ Прешево / Presevo 
(SRB) 2312 18:30 11:00

⬆ Батровци / 
Batrovci (SRB) 1817 12:30 05:00

⬆ Бајаково / 
Bajakovo (HR) 1817 12:00 04:30

⬆ Мацељ / Macelj 
(HR) 1442 07:30 00:00

⬆ Грушковје / 
Gruskovje (SLO) 1442 07:20 23:50

⬆ Шентиљ / Sentilj 
(SLO) 1377 06:30 23:00

⬆ Спилфелд / 
Spilfeld (A) 1377 06:30 23:00

⬆ Шубен / Suben (A) 1042 02:00 18:30



⬇ 02:30 02:30 1500 Пассау / Passau (D)

⬇ 04:00 04:00 1620 Регенсбург / 
Regensburg (D) 

⬇ 05:30 05:30 1725 Нирнберг / 
Nuremberg (D)

⬇ 07:00 07:00 1837 Вурцбург / 
Würzburg (D)

⬇ 08:30 08:30 1947 Фулда / Fulda (D)

⬇ 10:00 10:00 2054 Касел / Kassel (D)

⬇ 10:40 10:40 2102 Готинген / 
Göttingen (D)

⬇ 12:30 12:30 2224 Хановер / Hanover 
(D)

⬇ 14:30 14:30 2379 Хамбург / 
Hamburg (D)

⬇ 15:30 15:30 2449 Лубек / Lübeck (D)

⬇ 17:00 17:00 2542 Путгарден / 
Puttgarden (D)

⬆ Пассау / Passau (D) 1042 02:00 18:30

⬆ Регенсбург / 
Regensburg (D) 922 00:30 17:00

⬆ Нирнберг / 
Nuremberg (D) 817 23:00 15:30

⬆ Вурцбург / 
Würzburg (D) 705 21:30 14:00

⬆ Фулда / Fulda (D) 595 20:00 12:30

⬆ Касел / Kassel (D) 488 18:30 11:00

⬆ Готинген / 
Göttingen (D) 440 17:50 10:20

⬆ Хановер / Hanover 
(D) 318 16:00 08:30

⬆ Хамбург / 
Hamburg (D) 163 14:00 06:30

⬆ Лубек / Lübeck (D) 93 13:00 05:30

⬆ Путгарден / 
Puttgarden (D) 0 11:30 04:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Велес во , Сабота.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Велес во , Среда.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Путгарден / Puttgarden (D) во , Среда.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Путгарден / Puttgarden (D) во , Сабота.

 



  
5.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:07:39.722

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

БЕСТ ТРАВЕЛ ДОО

ЕМБС:  6667341 Место:  Скопје Апликација:  LP66673419380907
Број на возачи:  8 Број на возила:  6 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Скопје - Драч / Durres (AL)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 00:00 0 Скопје

⬇ 00:30 25 Блаце / Blace (МК)

⬇ 00:40 25 Хани Елезит / Hani Elezit 
(KS)

⬇ 02:40 180 Врбница / Vrbnica (KS)

⬇ 02:50 180 Морине / Morine (AL)

⬇ 05:30 320 Шенгин / Shëngjin (AL)

⬇ 07:30 420 Голем / Golem (AL)

⬇ 07:50 440 Драч / Durres (AL)

Станици km 1

⬆ Скопје 440 22:50

⬆ Блаце / Blace (МК) 415 22:20

⬆ Хани Елезит / Hani Elezit 
(KS) 415 22:10

⬆ Врбница / Vrbnica (KS) 260 20:10

⬆ Морине / Morine (AL) 260 20:00

⬆ Шенгин / Shëngjin (AL) 120 17:20

⬆ Голем / Golem (AL) 20 15:20

⬆ Драч / Durres (AL) 0 15:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Скопје секој ден во период од 01.06 до 30.09.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Драч / Durres (AL) секој ден во период од 01.06 до 30.09.



 



  
5.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:20:01.027

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

БЕСТ ТРАВЕЛ ДОО

ЕМБС:  6667341 Место:  Скопје Апликација:  LP66673419380920
Број на возачи:  8 Број на возила:  6 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Скопје - Драч / Durres (AL)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 07:00 15:00 0 Скопје

⬇ 07:30 15:30 25 Блаце / Blace (МК)

⬇ 07:40 15:40 25 Хани Елезит / Hani 
Elezit (KS)

⬇ 09:40 17:40 180 Врбница / Vrbnica 
(KS)

⬇ 09:50 17:50 180 Морине / Morine 
(AL)

⬇ 11:50 19:50 320 Ринас / Rinas (AL)

⬇ 12:30 20:30 340 Тирана / Tirana 
(AL)

⬇ 13:00 21:00 380 Драч / Durres (AL)

Станици km 1 2

⬆ Скопје 380 21:00 13:00

⬆ Блаце / Blace (МК) 355 20:30 12:30

⬆ Хани Елезит / Hani 
Elezit (KS) 355 20:20 12:20

⬆ Врбница / Vrbnica 
(KS) 200 18:20 10:20

⬆ Морине / Morine 
(AL) 200 18:10 10:10

⬆ Ринас / Rinas (AL) 60 16:10 08:10

⬆ Тирана / Tirana 
(AL) 40 15:30 07:30

⬆ Драч / Durres (AL) 0 15:00 07:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Скопје секој ден.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Скопје секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Драч / Durres (AL) секој ден.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Драч / Durres (AL) секој ден.



 



  
5.3 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:24:41.375

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

БЕСТ ТРАВЕЛ ДОО

ЕМБС:  6667341 Место:  Скопје Апликација:  LP66673419380924
Број на возачи:  8 Број на возила:  6 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Скопје - Саранда / Sarandë (AL)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 01:00 0 Скопје

⬇ 01:45 45 Тетово

⬇ 04:00 190 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 04:00 190 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 09:30 500 Ксамил / Ksamil (AL)

⬇ 10:00 520 Саранда / Sarandë (AL)

Станици km 1

⬆ Скопје 520 22:00

⬆ Тетово 475 21:15

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 330 19:00

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 330 19:00

⬆ Ксамил / Ksamil (AL) 20 13:30

⬆ Саранда / Sarandë (AL) 0 13:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Скопје во Понеделник, Среда, Петок во период од 01.06 до 30.09.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Саранда / Sarandë (AL) во , Вторник, Четврток, Сабота во период од 01.06 до 30.09.

 



  
5.4 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:27:23.555

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

БЕСТ ТРАВЕЛ ДОО

ЕМБС:  6667341 Место:  Скопје Апликација:  LP66673419380927
Број на возачи:  8 Број на возила:  6 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Куманово - Скадар / Shkodër (AL)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 23:00 0 Куманово

⬇ 23:40 40 Скопје

⬇ 00:30 65 Блаце / Blace (МК)

⬇ 00:40 65 Хани Елезит / Hani Elezit 
(KS)

⬇ 02:40 210 Врбница / Vrbnica (KS)

⬇ 02:50 210 Морине / Morine (AL)

⬇ 05:30 360 Шенгин / Shëngjin (AL)

⬇ 06:30 410 Велипоје / Velipojë (AL)

⬇ 07:30 440 Скадар / Shkodër (AL)

Станици km 1

⬆ Куманово 440 21:30

⬆ Скопје 400 20:50

⬆ Блаце / Blace (МК) 375 20:00

⬆ Хани Елезит / Hani Elezit 
(KS) 375 19:50

⬆ Врбница / Vrbnica (KS) 230 17:50

⬆ Морине / Morine (AL) 230 17:40

⬆ Шенгин / Shëngjin (AL) 80 15:00

⬆ Велипоје / Velipojë (AL) 30 14:00

⬆ Скадар / Shkodër (AL) 0 13:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Куманово во , Петок, Недела во период од 01.06 до 30.09.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Скадар / Shkodër (AL) во Понеделник, Сабота во период од 01.06 до 30.09.



 



  
6.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:14:26.177

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ГАЛЕБ

ЕМБС:  4007824 Место:  Охрид Апликација:  LP4007824110914
Број на возачи:  82 Број на возила:  74 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Охрид - Тирана / Tirana (AL)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 19:00 0 Охрид

⬇ 19:15 15 Струга

⬇ 19:40 30 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 19:45 30 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 22:00 136 Тирана / Tirana (AL)

Станици km 1

⬆ Охрид 136 10:00

⬆ Струга 121 09:45

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 106 09:20

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 106 09:15

⬆ Тирана / Tirana (AL) 0 07:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Охрид секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Тирана / Tirana (AL) секој ден.

 



  
7.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:34:40.114

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ДОРА-ТУРИСТ

ЕМБС:  7025416 Место:  Куманово Апликација:  LP70254169470934
Број на возачи:  9 Број на возила:  8 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија
Куманово - Elbasan

(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 23:00 0 Куманово

⬇ 23:40 40 Скопје

⬇ 00:30 90 Тетово

⬇ 01:00 120 Гостивар

⬇ 01:40 160 Кичево

⬇ 02:20 200 Струга

⬇ 02:40 220 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 02:50 220 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 05:50 300 Елбасан / Elbasan (AL) 

Станици km 1

⬆ Куманово 300 18:50

⬆ Скопје 260 18:10

⬆ Тетово 210 17:20

⬆ Гостивар 180 16:50

⬆ Кичево 140 16:10

⬆ Струга 100 15:30

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 80 15:10

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 80 15:00

⬆ Елбасан / Elbasan (AL) 0 12:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Куманово секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Елбасан / Elbasan (AL)  секој ден.



 



  
7.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:40:11.747

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ДОРА-ТУРИСТ

ЕМБС:  7025416 Место:  Куманово Апликација:  LP70254169470940
Број на возачи:  9 Број на возила:  8 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Куманово - Елбасан / Elbasan (AL)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 05:00 0 Куманово

⬇ 05:40 40 Скопје

⬇ 06:30 90 Тетово

⬇ 07:00 120 Гостивар

⬇ 07:40 160 Кичево

⬇ 08:20 200 Струга

⬇ 08:40 220 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 08:50 220 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 10:50 300 Елбасан / Elbasan (AL) 

Станици km 1

⬆ Куманово 300 21:50

⬆ Скопје 260 21:10

⬆ Тетово 210 20:20

⬆ Гостивар 180 19:50

⬆ Кичево 140 19:10

⬆ Струга 100 18:30

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 80 18:10

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 80 18:00

⬆ Елбасан / Elbasan (AL) 0 16:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Куманово секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Елбасан / Elbasan (AL)  секој ден.



 



  
8.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:05:00.159

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО БУС

ЕМБС:  4437373 Место:  Струга Апликација:  LP4437373500905
Број на возачи:  25 Број на возила:  19 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Охрид - TIRANA
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 11:30 0 Охрид

⬇ 12:00 30 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 12:20 30 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 14:20 152 Тирана / Tirana (AL)

Станици km 1

⬆ Охрид 152 20:50

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 122 20:20

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 122 20:00

⬆ Тирана / Tirana (AL) 0 18:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Охрид секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Тирана / Tirana (AL) секој ден.

 



  
8.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:08:12.941

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО БУС

ЕМБС:  4437373 Место:  Струга Апликација:  LP4437373500908
Број на возачи:  25 Број на возила:  19 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Битола - Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim (A)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 16:00 0 Битола

⬇ 16:40 40 Прилеп

⬇ 18:30 150 Велес

⬇ 19:15 195 Скопје

⬇ 19:30 240 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 20:00 250 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 03:30 835 Келебија / Kelebija (SRB)

⬇ 04:00 835 Томпа / Tompa (H)

⬇ 09:30 1235 Хегешалом / Hegyeshalom 
(H)

⬇ 09:30 1235 Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A)

⬇ 11:30 1412 Траун / Traun (А)

⬇ 12:30 1480 Атнанг-Пуцхеим / 
Attnang-Puchheim (A)

Станици km 1

⬆ Битола 1480 11:30

⬆ Прилеп 1440 10:50

⬆ Велес 1330 09:00

⬆ Скопје 1285 08:15

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1240 08:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1230 07:30

⬆ Келебија / Kelebija (SRB) 645 00:00

⬆ Томпа / Tompa (H) 645 23:30

⬆ Хегешалом / Hegyeshalom 
(H) 245 18:00

⬆ Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A) 245 18:00

⬆ Траун / Traun (А) 68 16:00

⬆ Атнанг-Пуцхеим / 
Attnang-Puchheim (A) 0 15:00

Режим на одржување на линијата:



Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Битола секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim (A) секој ден.

 



  
8.3 ДЕЛУМНО 

ОДОБРЕНО
датум на аплицирање 11.11.2025 
09:10:22.490

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО БУС

ЕМБС:  4437373 Место:  Струга Апликација:  LP4437373500910
Број на возачи:  25 Број на возила:  19 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Гостивар - Виена / Vienna (A)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 22:00 0 Гостивар

⬇ 23:05 65 Скопје

⬇ 23:30 128 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 23:40 128 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 06:40 720 Келебија / Kelebija (SRB)

⬇ 07:00 720 Томпа / Tompa (H)

⬇ 11:00 1060 Хегешалом / Hegyeshalom 
(H)

⬇ 11:00 1060 Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A)

⬇ 12:00 1150 Виена / Vienna (A)

Станици km 1

⬆ Гостивар 1150 08:00

⬆ Скопје 1085 06:55

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1022 06:30

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1022 06:20

⬆ Келебија / Kelebija (SRB) 430 23:20

⬆ Томпа / Tompa (H) 430 23:00

⬆ Хегешалом / Hegyeshalom 
(H) 90 19:00

⬆ Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A) 90 19:00

⬆ Виена / Vienna (A) 0 18:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гостивар секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Виена / Vienna (A) секој ден.

Одобрени поаѓања:



Поаѓање: 1 во Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Недела.

 



  
8.4 ДЕЛУМНО 

ОДОБРЕНО
датум на аплицирање 11.11.2025 
09:12:18.514

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО БУС

ЕМБС:  4437373 Место:  Струга Апликација:  LP4437373500912
Број на возачи:  25 Број на возила:  19 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Скопје - Линц / Linz (А)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 12:00 0 Скопје

⬇ 13:10 63 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 13:30 63 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 20:00 655 Келебија / Kelebija (SRB)

⬇ 20:00 655 Томпа / Tompa (H)

⬇ 00:00 995 Хегешалом / Hegyeshalom 
(H)

⬇ 00:00 995 Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A)

⬇ 04:00 1065 Виена / Vienna (A)

⬇ 06:00 1237 Линц / Linz (А)

Станици km 1

⬆ Скопје 1237 11:00

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1174 09:50

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1174 09:30

⬆ Келебија / Kelebija (SRB) 582 03:00

⬆ Томпа / Tompa (H) 582 03:00

⬆ Хегешалом / Hegyeshalom 
(H) 242 23:00

⬆ Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A) 242 23:00

⬆ Виена / Vienna (A) 172 19:00

⬆ Линц / Linz (А) 0 17:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Скопје секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Линц / Linz (А) секој ден.

Одобрени поаѓања:



Поаѓање: 1 во Сабота.

 



  
8.5 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:16:05.161

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО БУС

ЕМБС:  4437373 Место:  Струга Апликација:  LP4437373500916
Број на возачи:  25 Број на возила:  19 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Скопје - Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 06:30 0 Скопје

⬇ 07:15 45 Тетово

⬇ 07:44 74 Гостивар

⬇ 08:32 122 Кичево

⬇ 09:35 185 Охрид

⬇ 09:50 200 Струга

⬇ 10:20 220 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 10:20 220 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 13:45 530 Мурицан / Murican (AL)

⬇ 14:45 530 Сукобин / Sukobin (MNE)

⬇ 15:35 560 Улцињ / Ulcinj (MNE)

⬇ 16:00 583 Бар / Bar (MNE)

⬇ 16:30 607 Петровац / Petrovac (MNE)

⬇ 17:00 625 Будва / Budva (MNE)

⬇ 17:40 660 Котор / Kotor (MNE)

⬇ 18:00 693 Херцег Нови / Herceg Novi 

Станици km 1

⬆ Скопје 693 06:30

⬆ Тетово 648 05:45

⬆ Гостивар 619 05:16

⬆ Кичево 571 04:28

⬆ Охрид 508 03:25

⬆ Струга 493 03:10

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 473 02:40

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 473 02:40

⬆ Мурицан / Murican (AL) 163 23:15

⬆ Сукобин / Sukobin (MNE) 163 22:15

⬆ Улцињ / Ulcinj (MNE) 133 21:25

⬆ Бар / Bar (MNE) 110 21:00

⬆ Петровац / Petrovac (MNE) 86 20:30

⬆ Будва / Budva (MNE) 68 20:00

⬆ Котор / Kotor (MNE) 33 19:20

⬆ Херцег Нови / Herceg Novi 0 19:00



(MNE) (MNE)

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Скопје секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Херцег Нови / Herceg Novi (MNE) секој ден.

 



  
8.6 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:19:06.007

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО БУС

ЕМБС:  4437373 Место:  Струга Апликација:  LP4437373500919
Број на возачи:  25 Број на возила:  19 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Охрид - Белград / Belgrade (SRB)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 09:00 21:15 0 Охрид

⬇ 10:03 22:18 63 Кичево

⬇ 10:51 23:06 111 Гостивар

⬇ 11:20 23:35 140 Тетово

⬇ 12:50 01:00 237 Табановце / 
Tabanovce (MK)

⬇ 13:20 01:30 237 Прешево / Presevo 
(SRB)

⬇ 16:50 05:00 507 Јагодина / Jagodina 
(SRB)

⬇ 19:20 06:30 638 Белград / Belgrade 
(SRB)

Станици km 1 2

⬆ Охрид 638 04:50 04:15

⬆ Кичево 575 03:47 03:12

⬆ Гостивар 527 02:59 02:24

⬆ Тетово 498 02:30 01:55

⬆ Табановце / 
Tabanovce (MK) 401 01:00 00:30

⬆ Прешево / Presevo 
(SRB) 401 00:30 00:00

⬆ Јагодина / Jagodina 
(SRB) 131 21:00 20:30

⬆ Белград / Belgrade 
(SRB) 0 18:30 19:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Охрид секој ден.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Охрид секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Белград / Belgrade (SRB) секој ден.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Белград / Belgrade (SRB) секој ден.



 



  
8.7 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:24:51.594

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО БУС

ЕМБС:  4437373 Место:  Струга Апликација:  LP4437373500924
Број на возачи:  25 Број на возила:  19 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Струга - Виена / Vienna (A)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 16:00 0 Струга

⬇ 18:00 111 Гостивар

⬇ 18:30 140 Тетово

⬇ 19:05 170 Скопје

⬇ 20:00 212 Куманово

⬇ 20:20 240 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 21:00 240 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 04:00 825 Хоргош / Horgos (SRB)

⬇ 04:30 825 Роске / Roske (H)

⬇ 09:30 1210 Хегешалом / Hegyeshalom 
(H)

⬇ 09:30 1210 Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A)

⬇ 10:30 1255 Виена / Vienna (A)

Станици km 1

⬆ Струга 1255 12:30

⬆ Гостивар 1144 10:30

⬆ Тетово 1115 10:00

⬆ Скопје 1085 09:25

⬆ Куманово 1043 08:30

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1015 08:10

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1015 07:30

⬆ Хоргош / Horgos (SRB) 430 00:30

⬆ Роске / Roske (H) 430 00:00

⬆ Хегешалом / Hegyeshalom 
(H) 45 19:00

⬆ Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A) 45 19:00

⬆ Виена / Vienna (A) 0 18:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струга во , Недела.



Враќањето со реден број 1 тргнува од Виена / Vienna (A) во , Четврток.

 



  
8.8 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:27:13.133

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО БУС

ЕМБС:  4437373 Место:  Струга Апликација:  LP4437373500927
Број на возачи:  25 Број на возила:  19 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Охрид - Драч / Durres (AL)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 06:00 0 Охрид

⬇ 06:15 15 Струга

⬇ 06:30 30 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 07:00 30 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 09:30 200 Драч / Durres (AL)

Станици km 1

⬆ Охрид 200 17:30

⬆ Струга 185 17:15

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 170 17:00

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 170 16:30

⬆ Драч / Durres (AL) 0 14:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Охрид секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Драч / Durres (AL) секој ден.

 



  
8.9 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:50:43.635

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО БУС

ЕМБС:  4437373 Место:  Струга Апликација:  LP4437373500950
Број на возачи:  25 Број на возила:  19 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Битола - Валона / Vlorë (AL)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 06:35 0 Битола

⬇ 08:00 65 Охрид

⬇ 08:30 95 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 08:50 95 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 09:40 115 Либражд / Librazhd (AL)

⬇ 10:20 133 Елбасан / Elbasan (AL) 

⬇ 12:00 250 Валона / Vlorë (AL)

Станици km 1

⬆ Битола 250 18:25

⬆ Охрид 185 17:00

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 155 16:30

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 155 16:10

⬆ Либражд / Librazhd (AL) 135 15:20

⬆ Елбасан / Elbasan (AL) 117 14:40

⬆ Валона / Vlorë (AL) 0 13:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Битола секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Валона / Vlorë (AL) секој ден.

 



  
9.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:05:58.315

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБС:  5835992 Место:  Струга Апликација:  LP58359922690905
Број на возачи:  24 Број на возила:  19 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Струга - Велс / Wels (A)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 12:00 0 Струга

⬇ 13:00 60 Кичево

⬇ 14:00 105 Гостивар

⬇ 14:30 135 Тетово

⬇ 16:30 235 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 18:00 235 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 00:20 825 Хоргош / Horgos (SRB)

⬇ 00:40 825 Роске / Roske (H)

⬇ 05:10 1185 Хегешалом / Hegyeshalom 
(H)

⬇ 05:10 1185 Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A)

⬇ 06:10 1255 Виена / Vienna (A)

⬇ 08:40 1445 Линц / Linz (А)

⬇ 09:10 1480 Велс / Wels (A)

Станици km 1

⬆ Струга 1480 10:10

⬆ Кичево 1420 09:10

⬆ Гостивар 1375 08:10

⬆ Тетово 1345 07:40

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1245 05:40

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1245 04:10

⬆ Хоргош / Horgos (SRB) 655 21:50

⬆ Роске / Roske (H) 655 21:30

⬆ Хегешалом / Hegyeshalom 
(H) 295 17:00

⬆ Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A) 295 17:00

⬆ Виена / Vienna (A) 225 16:00

⬆ Линц / Linz (А) 35 13:30

⬆ Велс / Wels (A) 0 13:00



Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струга во Понеделник.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Велс / Wels (A) во Понеделник.

 



  
9.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:12:08.171

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБС:  5835992 Место:  Струга Апликација:  LP58359922690912
Број на возачи:  24 Број на возила:  19 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Струга - Лозана / Lausanne (CH)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 06:30 06:30 0 Струга

⬇ 07:30 07:30 60 Кичево

⬇ 10:00 10:00 230 Табановце / 
Tabanovce (MK)

⬇ 10:30 10:30 230 Прешево / Presevo 
(SRB)

⬇ 16:00 16:00 730 Батровци / 
Batrovci (SRB)

⬇ 16:30 16:30 730 Бајаково / 
Bajakovo (HR)

⬇ 20:00 20:00 1050 Брегана / Bregana 
(HR)

⬇ 20:30 20:30 1050 Обрежје / Obrezje 
(SLO)

⬇ 22:30 22:30 1240 Фернетичи / 
Fernetici (SLO)

⬇ 22:30 22:30 1240 Фернетти / 
Fernetti (I)

⬇ 04:30 04:30 1700 Комо Аутострада / 
Como Autostrada 

Станици km 1 2

⬆ Струга 2200 12:15 16:15

⬆ Кичево 2140 11:15 15:15

⬆ Табановце / 
Tabanovce (MK) 1970 08:45 12:45

⬆ Прешево / Presevo 
(SRB) 1970 08:15 12:15

⬆ Батровци / 
Batrovci (SRB) 1470 02:45 06:45

⬆ Бајаково / 
Bajakovo (HR) 1470 02:15 06:15

⬆ Брегана / Bregana 
(HR) 1150 22:45 02:45

⬆ Обрежје / Obrezje 
(SLO) 1150 22:15 02:15

⬆ Фернетичи / 
Fernetici (SLO) 960 20:15 00:15

⬆ Фернетти / 
Fernetti (I) 960 20:15 00:15

⬆ Комо Аутострада / 
Como Autostrada 

500 14:15 18:15



(I)

⬇ 04:30 04:30 1700
Киасо Аутострада 
/ Chiasso 
Autostrada (CH)

⬇ 07:00 07:00 1870 Луцерн / Lucerne 
(CH)

⬇ 08:50 08:50 1995 Олтен / Olten (CH)

⬇ 09:45 09:45 2060 Берн / Bern (CH)

⬇ 11:45 11:45 2200 Лозана / Lausanne 
(CH)

(I)

⬆
Киасо Аутострада 
/ Chiasso 
Autostrada (CH)

500 14:15 18:15

⬆ Луцерн / Lucerne 
(CH) 330 11:45 15:45

⬆ Олтен / Olten (CH) 205 09:55 13:55

⬆ Берн / Bern (CH) 140 09:00 13:00

⬆ Лозана / Lausanne 
(CH) 0 07:00 11:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струга во , Среда.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Струга во , Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Лозана / Lausanne (CH) во , Сабота.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Лозана / Lausanne (CH) во , Среда.

 



  
9.3 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:22:08.574

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБС:  5835992 Место:  Струга Апликација:  LP58359922690922
Број на возачи:  24 Број на возила:  19 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Струга - Висп / Visp (CH)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 06:00 06:00 0 Струга

⬇ 07:00 07:00 60 Кичево

⬇ 08:00 08:00 105 Гостивар

⬇ 08:30 08:30 135 Тетово

⬇ 09:20 09:20 175 Скопје

⬇ 10:00 10:00 211 Куманово

⬇ 10:10 10:10 223 Табановце / 
Tabanovce (MK)

⬇ 10:40 10:40 223 Прешево / Presevo 
(SRB)

⬇ 17:00 17:00 723 Батровци / 
Batrovci (SRB)

⬇ 17:30 17:30 723 Бајаково / 
Bajakovo (HR)

⬇ 21:30 21:30 1013 Мацељ / Macelj 
(HR)

⬇ 22:00 22:00 1013 Грушковје / 
Gruskovje (SLO)

⬇ 23:00 23:00 1071 Шентиљ / Sentilj 

Станици km 1 2

⬆ Струга 2313 17:00 21:00

⬆ Кичево 2253 16:00 20:00

⬆ Гостивар 2208 15:00 19:00

⬆ Тетово 2178 14:30 18:30

⬆ Скопје 2138 13:40 17:40

⬆ Куманово 2102 13:00 17:00

⬆ Табановце / 
Tabanovce (MK) 2090 12:50 16:50

⬆ Прешево / Presevo 
(SRB) 2090 12:20 16:20

⬆ Батровци / 
Batrovci (SRB) 1590 06:00 10:00

⬆ Бајаково / 
Bajakovo (HR) 1590 05:30 09:30

⬆ Мацељ / Macelj 
(HR) 1300 01:30 05:30

⬆ Грушковје / 
Gruskovje (SLO) 1300 01:00 05:00

⬆ Шентиљ / Sentilj 1242 00:00 04:00



(SLO)

⬇ 23:00 23:00 1376 Спилфелд / 
Spilfeld (A)

⬇ 03:30 03:30 1376 Валсерберг / 
Walserberg (A)

⬇ 03:30 03:30 1376 Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D)

⬇ 07:30 07:30 1696 Линдау / Lindau 
(D)

⬇ 07:30 07:45 1696 Хорбанц /Horbanz 
(A)

⬇ 07:45 08:00 1716 Хохенемс / 
Hohenems (A)

⬇ 08:00 08:00 1716 Диеполдсау / 
Diepoldsau (CH)

⬇ 09:00 09:00 1842 Вил / Wil (CH)

⬇ 10:00 10:00 1895 Фрауенфелд / 
Frauenfeld (CH)

⬇ 11:00 11:00 1982 Арау / Aarau (CH)

⬇ 12:00 12:00 2035 Солотурн / 
Solothurn (CH)

⬇ 13:00 13:00 2101 Неушател / 
Neuchâtel (CH)

⬇ 14:40 14:40 2143 Фрибург / Fribourg 
(CH)

⬇ 16:00 16:00 2313 Висп / Visp (CH)

(SLO)

⬆ Спилфелд / 
Spilfeld (A) 937 00:00 04:00

⬆ Валсерберг / 
Walserberg (A) 937 19:30 23:30

⬆ Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D) 937 19:30 23:30

⬆ Линдау / Lindau 
(D) 617 15:30 19:30

⬆ Хорбанц /Horbanz 
(A) 617 15:30 19:15

⬆ Хохенемс / 
Hohenems (A) 597 15:15 19:00

⬆ Диеполдсау / 
Diepoldsau (CH) 597 15:00 19:00

⬆ Вил / Wil (CH) 471 14:00 18:00

⬆ Фрауенфелд / 
Frauenfeld (CH) 418 13:00 17:00

⬆ Арау / Aarau (CH) 331 12:00 16:00

⬆ Солотурн / 
Solothurn (CH) 278 11:00 15:00

⬆ Неушател / 
Neuchâtel (CH) 212 10:00 14:00

⬆ Фрибург / Fribourg 
(CH) 170 08:20 12:20

⬆ Висп / Visp (CH) 0 07:00 11:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струга во , Среда.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Струга во , Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Висп / Visp (CH) во , Сабота.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Висп / Visp (CH) во , Среда.



 



  
9.4 ДЕЛУМНО 

ОДОБРЕНО
датум на аплицирање 11.11.2025 
09:36:15.288

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБС:  5835992 Место:  Струга Апликација:  LP58359922690936
Број на возачи:  24 Број на возила:  19 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Струга - Франкфурт / Frankfurt (D)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 12:00 14:00 0 Струга

⬇ 13:00 15:00 60 Кичево

⬇ 14:00 16:00 105 Гостивар

⬇ 14:30 16:30 120 Тетово

⬇ 15:20 17:40 170 Скопје

⬇ 16:00 18:20 210 Куманово

⬇ 16:10 18:30 215 Табановце / 
Tabanovce (MK)

⬇ 16:30 18:50 215 Прешево / Presevo 
(SRB)

⬇ 21:30 23:50 726 Шид / Šid (SRB)

⬇ 22:00 00:20 726 Товарник / 
Tovarnik (HR)

⬇ 02:00 04:20 1096 Мацељ / Macelj 
(HR)

⬇ 02:00 04:20 1096 Грушковје / 
Gruskovje (SLO)

⬇ 02:35 04:55 1155 Шентиљ / Sentilj 

Станици km 1 2

⬆ Струга 1995 09:50 12:50

⬆ Кичево 1935 08:50 11:50

⬆ Гостивар 1890 07:50 10:50

⬆ Тетово 1875 07:20 10:20

⬆ Скопје 1825 06:30 09:10

⬆ Куманово 1785 05:50 08:30

⬆ Табановце / 
Tabanovce (MK) 1780 05:40 08:20

⬆ Прешево / Presevo 
(SRB) 1780 05:20 08:00

⬆ Шид / Šid (SRB) 1269 00:20 03:00

⬆ Товарник / 
Tovarnik (HR) 1269 23:50 02:30

⬆ Мацељ / Macelj 
(HR) 899 19:50 22:30

⬆ Грушковје / 
Gruskovje (SLO) 899 19:50 22:30

⬆ Шентиљ / Sentilj 840 19:15 21:55



(SLO)

⬇ 02:35 04:55 1155 Спилфелд / 
Spilfeld (A)

⬇ 06:05 08:05 1490 Валсерберг / 
Walserberg (A)

⬇ 06:05 08:05 1490 Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D)

⬇ 07:35 09:35 1528 Минхен / Munich 
(D)

⬇ 08:30 10:30 1600 Аугсбург / 
Augsburg (D)

⬇ 09:30 11:30 1685 Улм / Ulm (D)

⬇ 10:30 12:30 1765 Штутгарт / 
Stuttgart (D)

⬇ 11:20 13:20 1810 Пфорзхајм / 
Pforzheim (D)

⬇ 11:50 13:50 1845 Карлсруе / 
Karlsruhe (D)

⬇ 12:50 14:50 1915 Манхајм / 
Mannheim (D)

⬇ 13:50 15:50 1995 Франкфурт / 
Frankfurt (D)

(SLO)

⬆ Спилфелд / 
Spilfeld (A) 840 19:15 21:55

⬆ Валсерберг / 
Walserberg (A) 505 15:45 18:45

⬆ Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D) 505 15:45 18:45

⬆ Минхен / Munich 
(D) 467 14:15 17:15

⬆ Аугсбург / 
Augsburg (D) 395 13:20 16:20

⬆ Улм / Ulm (D) 310 12:20 15:20

⬆ Штутгарт / 
Stuttgart (D) 230 11:20 14:20

⬆ Пфорзхајм / 
Pforzheim (D) 185 10:30 13:30

⬆ Карлсруе / 
Karlsruhe (D) 150 10:00 13:00

⬆ Манхајм / 
Mannheim (D) 80 09:00 12:00

⬆ Франкфурт / 
Frankfurt (D) 0 08:00 11:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струга во Понеделник.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Струга во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Франкфурт / Frankfurt (D) во , Сабота.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Франкфурт / Frankfurt (D) во , Среда, Сабота.

Одобрени поаѓања:
Поаѓање: 1 во Понеделник.

 



  
9.5 ДЕЛУМНО 

ОДОБРЕНО
датум на аплицирање 11.11.2025 
09:39:38.544

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБС:  5835992 Место:  Струга Апликација:  LP58359922690939
Број на возачи:  24 Број на возила:  19 Барање за промена

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Битола-Фрајбург
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 06:00 06:00 0 Битола

⬇ 06:45 06:45 30 Прилеп

⬇ 07:30 07:30 70 Македонски Брод

⬇ 08:00 08:00 100 Кичево

⬇ 09:00 09:00 149 Гостивар

⬇ 10:30 10:30 215 Скопје

⬇ 11:00 11:10 255 Куманово

⬇ 11:30 11:30 265 Табановце / 
Tabanovce (MK)

⬇ 12:00 12:00 265 Прешево / Presevo 
(SRB)

⬇ 18:30 18:30 775 Батровци / 
Batrovci (SRB)

⬇ 19:00 19:00 775 Бајаково / 
Bajakovo (HR)

⬇ 23:00 23:00 1115 Мацељ / Macelj 
(HR)

⬇ 23:30 23:30 1115 Грушковје / 

Станици km 1 2

⬆ Битола 2005 17:15 16:30

⬆ Прилеп 1975 16:30 15:45

⬆ Македонски Брод 1935 16:00 15:00

⬆ Кичево 1905 15:15 14:30

⬆ Гостивар 1856 14:15 13:30

⬆ Скопје 1790 13:15 12:00

⬆ Куманово 1750 12:30 11:20

⬆ Табановце / 
Tabanovce (MK) 1740 12:00 11:00

⬆ Прешево / Presevo 
(SRB) 1740 11:45 10:30

⬆ Батровци / 
Batrovci (SRB) 1230 05:15 04:00

⬆ Бајаково / 
Bajakovo (HR) 1230 05:00 03:30

⬆ Мацељ / Macelj 
(HR) 890 01:00 23:30

⬆ Грушковје / 890 00:45 23:00



Gruskovje (SLO)

⬇ 00:30 00:30 1165 Шентиљ / Sentilj 
(SLO)

⬇ 01:00 01:00 1165 Спилфелд / 
Spilfeld (A)

⬇ 01:05 01:05 1165 Валсерберг / 
Walserberg (A)

⬇ 05:00 05:00 1165 Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D)

⬇ 07:15 07:15 1615 Минхен / Munich 
(D)

⬇ 08:15 08:15 1675 Аугсбург / 
Augsburg (D)

⬇ 09:15 09:15 1735 Улм / Ulm (D)

⬇ 11:00 11:00 1825 Штутгарт / 
Stuttgart (D)

⬇ 12:30 12:30 1885 Карлсруе / 
Karlsruhe (D)

⬇ 13:30 13:30 1945 Офенбург / 
Offenburg (D)

⬇ 14:30 14:30 2005 Фрајбург / 
Freiburg (D)

Gruskovje (SLO)

⬆ Шентиљ / Sentilj 
(SLO) 840 00:05 22:00

⬆ Спилфелд / 
Spilfeld (A) 840 00:00 21:30

⬆ Валсерберг / 
Walserberg (A) 840 19:35 21:25

⬆ Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D) 840 19:30 17:30

⬆ Минхен / Munich 
(D) 390 18:00 15:15

⬆ Аугсбург / 
Augsburg (D) 330 17:00 14:15

⬆ Улм / Ulm (D) 270 15:30 13:15

⬆ Штутгарт / 
Stuttgart (D) 180 13:45 11:30

⬆ Карлсруе / 
Karlsruhe (D) 120 12:00 10:00

⬆ Офенбург / 
Offenburg (D) 60 11:00 09:00

⬆ Фрајбург / 
Freiburg (D) 0 10:00 08:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Битола во , Среда, Сабота.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Битола во , Четврток.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Фрајбург / Freiburg (D) во , Среда, Петок.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Фрајбург / Freiburg (D) во , Сабота.

Одобрени поаѓања:
Поаѓање: 2 во Четврток.

 



  
9.6 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:43:45.529

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБС:  5835992 Место:  Струга Апликација:  LP58359922690943
Број на возачи:  24 Број на возила:  19 Барање за промена

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Струга - Виена
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 05:00 12:00 0 Струга

⬇ 05:15 12:15 15 Охрид

⬇ 06:00 13:00 60 Кичево

⬇ 06:45 14:00 115 Гостивар

⬇ 07:15 14:25 135 Тетово

⬇ 07:45 15:00 170 Скопје

⬇ 08:30 16:00 195 Куманово

⬇ 08:45 16:30 205 Табановце / 
Tabanovce (MK)

⬇ 09:45 17:00 205 Прешево / Presevo 
(SRB)

⬇ 15:45 00:00 845 Хоргош / Horgos 
(SRB)

⬇ 16:15 00:30 845 Роске / Roske (H)

⬇ 20:40 05:00 1206 Хегешалом / 
Hegyeshalom (H)

⬇ 20:40 05:00 1206 Никелсдорф / 
Nickelsdorf (A)

Станици km 1 2

⬆ Струга 1270 12:15 13:00

⬆ Охрид 1255 12:00 12:45

⬆ Кичево 1210 11:15 12:00

⬆ Гостивар 1155 10:30 11:00

⬆ Тетово 1135 09:30 10:35

⬆ Скопје 1100 09:00 10:00

⬆ Куманово 1075 08:15 09:00

⬆ Табановце / 
Tabanovce (MK) 1065 08:00 08:30

⬆ Прешево / Presevo 
(SRB) 1065 07:00 08:00

⬆ Хоргош / Horgos 
(SRB) 425 01:00 01:00

⬆ Роске / Roske (H) 425 00:30 00:30

⬆ Хегешалом / 
Hegyeshalom (H) 64 20:00 20:00

⬆ Никелсдорф / 
Nickelsdorf (A) 64 20:00 20:00



⬇ 21:40 06:00 1270 Виена / Vienna (A) ⬆ Виена / Vienna (A) 0 19:00 19:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струга во , Сабота.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Струга во , Недела.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Виена / Vienna (A) во , Вторник.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Виена / Vienna (A) во , Четврток.

 



  
10.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:44:35.128

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБС:  5295424 Место:  Гостивар Апликација:  LP5295424410944
Број на возачи:  28 Број на возила:  22 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Велес - Пинеберг / Pinneberg (D)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 05:00 05:00 0 Велес

⬇ 06:30 06:30 66 Табановце / 
Tabanovce (MK)

⬇ 07:00 07:00 66 Прешево / Presevo 
(SRB)

⬇ 14:00 14:00 642 Хоргош / Horgos 
(SRB)

⬇ 14:30 14:30 642 Роске / Roske (H)

⬇ 19:30 19:30 996 Рајка / Rajka (H)

⬇ 19:45 19:45 996 Русовце / Rusovce 
(SK)

⬇ 21:00 21:00 1086 Броцке / Brocke 
(SK)

⬇ 21:15 21:15 1086 Брецлав / Breclav 
(CZ)

⬇ 02:15 02:15 1466 Краснилес / 
Krasniles / (CZ)

⬇ 02:30 02:30 1466 Брејтенау / 
Brejtenau (D)

Станици km 1 2

⬆ Велес 2224 19:30 23:00

⬆ Табановце / 
Tabanovce (MK) 2158 18:00 21:30

⬆ Прешево / Presevo 
(SRB) 2158 17:30 21:00

⬆ Хоргош / Horgos 
(SRB) 1582 10:30 14:00

⬆ Роске / Roske (H) 1582 10:00 13:30

⬆ Рајка / Rajka (H) 1228 05:00 08:30

⬆ Русовце / Rusovce 
(SK) 1228 04:45 08:15

⬆ Броцке / Brocke 
(SK) 1138 03:30 07:00

⬆ Брецлав / Breclav 
(CZ) 1138 03:15 06:45

⬆ Краснилес / 
Krasniles / (CZ) 758 22:15 01:45

⬆ Брејтенау / 
Brejtenau (D) 758 22:00 01:30



⬇ 03:30 03:30 1516 Дрезден / Dresden 
(D)

⬇ 06:30 06:30 1710 Берлин / Berlin (D)

⬇ 07:30 07:00 1752 Потсдам / Potsdam 
(D)

⬇ 09:00 09:00 1877 Магдебург / 
Magdeburg (D)

⬇ 10:30 10:30 1968 Брунсвик / 
Brunswick (D)

⬇ 11:30 11:30 2031 Хановер / Hanover 
(D)

⬇ 13:30 13:30 2166 Харбург / Harburg 
(D)

⬇ 13:45 13:45 2176 Вилхелмсбург / 
Wilhelmsburg (D)

⬇ 14:15 14:05 2193 Веддел / Veddel 
(D)

⬇ 14:30 14:15 2199 Хамбург / 
Hamburg (D)

⬇ 15:00 14:45 2210 Ведел / Wedel (D)

⬇ 15:30 15:00 2224 Пинеберг / 
Pinneberg (D)

⬆ Дрезден / Dresden 
(D) 708 21:00 00:30

⬆ Берлин / Berlin (D) 514 18:00 21:30

⬆ Потсдам / Potsdam 
(D) 472 17:00 21:00

⬆ Магдебург / 
Magdeburg (D) 347 15:30 19:00

⬆ Брунсвик / 
Brunswick (D) 256 14:00 17:30

⬆ Хановер / Hanover 
(D) 193 13:00 16:30

⬆ Харбург / Harburg 
(D) 58 11:00 14:30

⬆ Вилхелмсбург / 
Wilhelmsburg (D) 48 10:45 14:15

⬆ Веддел / Veddel 
(D) 31 10:15 13:55

⬆ Хамбург / 
Hamburg (D) 25 10:00 13:45

⬆ Ведел / Wedel (D) 14 09:30 13:15

⬆ Пинеберг / 
Pinneberg (D) 0 09:00 13:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Велес во , Среда, Сабота.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Велес во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Пинеберг / Pinneberg (D) во , Среда, Сабота.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Пинеберг / Pinneberg (D) во , Среда, Сабота.

 



  
10.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:54:37.505

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБС:  5295424 Место:  Гостивар Апликација:  LP5295424410954
Број на возачи:  28 Број на возила:  22 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Гостивар - Пинеберг / Pinneberg (D)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 07:00 07:00 0 Гостивар

⬇ 08:00 08:00 25 Тетово

⬇ 09:00 09:00 76 Скопје

⬇ 10:00 10:00 126 Табановце / 
Tabanovce (MK)

⬇ 10:30 10:30 126 Прешево / Presevo 
(SRB)

⬇ 17:30 17:30 702 Хоргош / Horgos 
(SRB)

⬇ 18:00 18:00 702 Роске / Roske (H)

⬇ 23:00 23:00 1056 Рајка / Rajka (H)

⬇ 23:15 23:15 1056 Русовце / Rusovce 
(SK)

⬇ 00:30 00:30 1146 Броцке / Brocke 
(SK)

⬇ 00:45 00:45 1146 Брецлав / Breclav 
(CZ)

⬇ 05:45 05:45 1526 Краснилес / 
Krasniles / (CZ)

Станици km 1 2

⬆ Гостивар 2245 21:00 23:30

⬆ Тетово 2220 20:00 22:30

⬆ Скопје 2169 19:00 21:30

⬆ Табановце / 
Tabanovce (MK) 2119 18:00 20:30

⬆ Прешево / Presevo 
(SRB) 2119 17:30 20:00

⬆ Хоргош / Horgos 
(SRB) 1543 10:30 13:00

⬆ Роске / Roske (H) 1543 10:00 12:30

⬆ Рајка / Rajka (H) 1189 05:00 07:30

⬆ Русовце / Rusovce 
(SK) 1189 04:45 07:15

⬆ Броцке / Brocke 
(SK) 1099 03:30 06:00

⬆ Брецлав / Breclav 
(CZ) 1099 03:15 05:45

⬆ Краснилес / 
Krasniles / (CZ) 719 22:15 00:45



⬇ 06:00 06:00 1526 Брејтенау / 
Brejtenau (D)

⬇ 19:00 17:30 2245 Пинеберг / 
Pinneberg (D)

⬆ Брејтенау / 
Brejtenau (D) 719 22:00 00:30

⬆ Пинеберг / 
Pinneberg (D) 0 09:00 13:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гостивар во , Среда.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Гостивар во , Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Пинеберг / Pinneberg (D) во , Сабота.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Пинеберг / Pinneberg (D) во , Среда.

 



  
10.3 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
10:00:59.762

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБС:  5295424 Место:  Гостивар Апликација:  LP5295424411000
Број на возачи:  28 Број на возила:  22 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Гостивар - Палестрина/Palestrina
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 09:00 0 Гостивар

⬇ 09:30 24 Тетово

⬇ 10:30 71 Скопје

⬇ 11:15 124 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 11:45 124 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 19:00 624 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 19:30 624 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 00:15 944 Брегана / Bregana (HR)

⬇ 00:30 944 Обрежје / Obrezje (SLO)

⬇ 03:15 1131 Фернетичи / Fernetici 
(SLO)

⬇ 03:30 1131 Фернетти / Fernetti (I)

⬇ 18:45 2107 Палестрина / Palestrina (I)

Станици km 1

⬆ Гостивар 2107 13:15

⬆ Тетово 2083 12:45

⬆ Скопје 2036 11:45

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1983 11:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1983 10:30

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 1483 03:15

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 1483 02:45

⬆ Брегана / Bregana (HR) 1163 22:00

⬆ Обрежје / Obrezje (SLO) 1163 21:45

⬆ Фернетичи / Fernetici 
(SLO) 976 19:00

⬆ Фернетти / Fernetti (I) 976 18:45

⬆ Палестрина / Palestrina (I) 0 03:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гостивар во , Среда, Сабота.



Враќањето со реден број 1 тргнува од Палестрина / Palestrina (I) во , Среда, Сабота.

 



  
10.4 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
10:10:47.558

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБС:  5295424 Место:  Гостивар Апликација:  LP5295424411010
Број на возачи:  28 Број на возила:  22 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Дебар - Рим / Rome (I)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:00 0 Дебар

⬇ 11:00 188 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 11:30 188 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 18:30 692 Шид / Šid (SRB)

⬇ 19:00 692 Товарник / Tovarnik (HR)

⬇ 23:30 992 Брегана / Bregana (HR)

⬇ 23:45 992 Обрежје / Obrezje (SLO)

⬇ 03:00 1214 Фернетичи / Fernetici 
(SLO)

⬇ 03:15 1214 Фернетти / Fernetti (I)

⬇ 08:15 1581 Форли / Forli (I)

⬇ 09:30 1668 Пезаро / Pesaro (I)

⬇ 10:30 1722 Фалконара Маритима / 
Falconara Marittima (I)

⬇ 11:00 1740 Анкона / Ancona (I)

⬇ 12:45 1787 Порто Реканати / Porto 
Recanati (I)

Станици km 1

⬆ Дебар 2147 18:30

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1959 14:30

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1959 14:00

⬆ Шид / Šid (SRB) 1455 07:00

⬆ Товарник / Tovarnik (HR) 1455 06:30

⬆ Брегана / Bregana (HR) 1155 02:00

⬆ Обрежје / Obrezje (SLO) 1155 01:45

⬆ Фернетичи / Fernetici 
(SLO) 933 22:30

⬆ Фернетти / Fernetti (I) 933 22:15

⬆ Форли / Forli (I) 566 17:15

⬆ Пезаро / Pesaro (I) 479 16:00

⬆ Фалконара Маритима / 
Falconara Marittima (I) 425 15:00

⬆ Анкона / Ancona (I) 407 14:30

⬆ Порто Реканати / Porto 
Recanati (I) 360 12:45



⬇ 13:15 1802 Цивитанова Марче / 
Civitanova Marche (I)

⬇ 15:15 1923 Пескара / Pescara (I)

⬇ 16:15 1973 Бусси сул Тирино / Bussi 
sul Tirino (I)

⬇ 17:15 2044 Авезано / Avezzano (I)

⬇ 19:00 2147 Рим / Rome (I)

⬆ Цивитанова Марче / 
Civitanova Marche (I) 345 12:15

⬆ Пескара / Pescara (I) 224 10:15

⬆ Бусси сул Тирино / Bussi 
sul Tirino (I) 174 09:15

⬆ Авезано / Avezzano (I) 103 08:15

⬆ Рим / Rome (I) 0 06:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Дебар во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Рим / Rome (I) во , Среда, Сабота.

 



  
10.5 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
12:45:40.070

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБС:  5295424 Место:  Гостивар Апликација:  LP5295424411245
Број на возачи:  28 Број на возила:  22 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Гостивар - Киети / Chieti (I)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 09:00 0 Гостивар

⬇ 09:30 24 Тетово

⬇ 10:30 71 Скопје

⬇ 11:15 124 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 11:45 124 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 19:00 624 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 19:30 624 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 00:15 944 Брегана / Bregana (HR)

⬇ 00:30 944 Обрежје / Obrezje (SLO)

⬇ 03:15 1131 Фернетичи / Fernetici 
(SLO)

⬇ 03:30 1131 Фернетти / Fernetti (I)

⬇ 12:45 1864 Киети / Chieti (I)

Станици km 1

⬆ Гостивар 1864 13:15

⬆ Тетово 1840 12:45

⬆ Скопје 1793 11:45

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1740 11:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1740 10:30

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 1240 03:15

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 1240 02:45

⬆ Брегана / Bregana (HR) 920 22:00

⬆ Обрежје / Obrezje (SLO) 920 21:45

⬆ Фернетичи / Fernetici 
(SLO) 733 19:00

⬆ Фернетти / Fernetti (I) 733 18:45

⬆ Киети / Chieti (I) 0 09:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гостивар во , Среда, Сабота.



Враќањето со реден број 1 тргнува од Киети / Chieti (I) во , Среда, Сабота.

 



  
11.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:10:48.133

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ИДО ТОУРС

ЕМБС:  5281911 Место:  Тетово Апликација:  LP5281911340910
Број на возачи:  21 Број на возила:  17 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија
Кавадарци - лиестал

(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 12:30 0 Кавадарци

⬇ 18:00 283 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 18:30 283 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 23:30 786 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 00:00 786 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 04:00 1137 Мацељ / Macelj (HR)

⬇ 04:00 1137 Грушковје / Gruskovje 
(SLO)

⬇ 05:00 1203 Шентиљ / Sentilj (SLO)

⬇ 05:00 1203 Спилфелд / Spilfeld (A)

⬇ 09:00 1545 Валсерберг / Walserberg 
(A)

⬇ 09:00 1545 Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D)

⬇ 12:40 1845 Линдау / Lindau (D)

⬇ 12:40 1845 Хорбанц /Horbanz (A)

⬇ 13:10 1883 Хохенемс / Hohenems (A)

Станици km 1

⬆ Кавадарци 2307 22:50

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 2024 17:20

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 2024 16:50

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 1521 11:50

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 1521 11:20

⬆ Мацељ / Macelj (HR) 1170 07:20

⬆ Грушковје / Gruskovje 
(SLO) 1170 07:20

⬆ Шентиљ / Sentilj (SLO) 1104 06:20

⬆ Спилфелд / Spilfeld (A) 1104 06:20

⬆ Валсерберг / Walserberg 
(A) 762 02:20

⬆ Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D) 762 02:20

⬆ Линдау / Lindau (D) 462 22:40

⬆ Хорбанц /Horbanz (A) 462 22:40

⬆ Хохенемс / Hohenems (A) 424 22:10



⬇ 13:10 1883 Диеполдсау / Diepoldsau 
(CH)

⬇ 13:50 1918 Ст. Гален / St. Gallen (CH)

⬇ 14:10 1943 Амрисвил / Amriswil (CH)

⬇ 15:10 1969 Вил / Wil (CH)

⬇ 15:50 2010 Кемптал / Kempttal (CH)

⬇ 16:20 2027 Цирих / Zürich (CH)

⬇ 17:20 2073 Арау / Aarau (CH)

⬇ 17:40 2086 Олтен / Olten (CH)

⬇ 18:40 2152 Берн / Bern (CH)

⬇ 19:20 2192 Биел / Biel (CH)

⬇ 20:00 2239 Делемонт / Delеmont (CH)

⬇ 20:50 2284 Базел / Basel (CH)

⬇ 21:10 2298 Прателн / Pratteln (CH)

⬇ 21:20 2307 Лиестал / Liestal (CH)

⬆ Диеполдсау / Diepoldsau 
(CH) 424 22:10

⬆ Ст. Гален / St. Gallen (CH) 389 21:30

⬆ Амрисвил / Amriswil (CH) 364 21:10

⬆ Вил / Wil (CH) 338 20:10

⬆ Кемптал / Kempttal (CH) 297 19:30

⬆ Цирих / Zürich (CH) 280 19:00

⬆ Арау / Aarau (CH) 234 18:00

⬆ Олтен / Olten (CH) 221 17:40

⬆ Берн / Bern (CH) 155 16:40

⬆ Биел / Biel (CH) 115 16:00

⬆ Делемонт / Delеmont (CH) 68 15:20

⬆ Базел / Basel (CH) 23 14:30

⬆ Прателн / Pratteln (CH) 9 14:10

⬆ Лиестал / Liestal (CH) 0 14:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Кавадарци во , Вторник, Среда, Петок, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Лиестал / Liestal (CH) во , Вторник, Среда, Петок, Сабота.

 



  
11.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:18:22.740

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ИДО ТОУРС

ЕМБС:  5281911 Место:  Тетово Апликација:  LP5281911340918
Број на возачи:  21 Број на возила:  17 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Кичево - liestaal
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 14:30 0 Кичево

⬇ 15:30 45 Гостивар

⬇ 16:00 73 Тетово

⬇ 17:00 119 Скопје

⬇ 17:40 157 Куманово

⬇ 18:00 169 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 18:30 169 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 23:30 666 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 00:00 666 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 04:00 1018 Мацељ / Macelj (HR)

⬇ 04:00 1018 Грушковје / Gruskovje 
(SLO)

⬇ 05:00 1080 Шентиљ / Sentilj (SLO)

⬇ 05:00 1080 Спилфелд / Spilfeld (A)

⬇ 09:00 1416 Валсерберг / Walserberg 
(A)

Станици km 1

⬆ Кичево 2014 20:50

⬆ Гостивар 1969 19:50

⬆ Тетово 1941 19:20

⬆ Скопје 1895 18:20

⬆ Куманово 1857 17:40

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1845 17:20

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1845 16:50

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 1348 11:50

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 1348 11:20

⬆ Мацељ / Macelj (HR) 996 07:20

⬆ Грушковје / Gruskovje 
(SLO) 996 07:20

⬆ Шентиљ / Sentilj (SLO) 934 06:20

⬆ Спилфелд / Spilfeld (A) 934 06:20

⬆ Валсерберг / Walserberg 
(A) 598 02:20



⬇ 09:00 1416 Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D)

⬇ 12:40 1725 Линдау / Lindau (D)

⬇ 12:40 1725 Хорбанц /Horbanz (A)

⬇ 13:10 1754 Хохенемс / Hohenems (A)

⬇ 13:10 1754 Диеполдсау / Diepoldsau 
(CH)

⬇ 20:00 1951 Делемонт / Delеmont (CH)

⬇ 21:20 2014 Лиестал / Liestal (CH)

⬆ Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D) 598 02:20

⬆ Линдау / Lindau (D) 289 22:40

⬆ Хорбанц /Horbanz (A) 289 22:40

⬆ Хохенемс / Hohenems (A) 260 22:10

⬆ Диеполдсау / Diepoldsau 
(CH) 260 22:10

⬆ Делемонт / Delеmont (CH) 63 15:20

⬆ Лиестал / Liestal (CH) 0 14:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Кичево во , Вторник, Среда, Петок, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Лиестал / Liestal (CH) во , Вторник, Среда, Петок, Сабота.

 



  
11.3 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:22:40.339

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ИДО ТОУРС

ЕМБС:  5281911 Место:  Тетово Апликација:  LP5281911340922
Број на возачи:  21 Број на возила:  17 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Тетово - wangen im allau
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 18:40 0 Тетово

⬇ 19:40 45 Скопје

⬇ 20:30 81 Куманово

⬇ 21:00 162 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 21:30 162 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 02:30 660 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 03:00 660 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 07:30 1018 Мацељ / Macelj (HR)

⬇ 07:30 1018 Грушковје / Gruskovje 
(SLO)

⬇ 11:00 1076 Шентиљ / Sentilj (SLO)

⬇ 11:00 1076 Спилфелд / Spilfeld (A)

⬇ 15:00 1380 Валсерберг / Walserberg 
(A)

⬇ 15:00 1380 Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D)

⬇ 17:00 1500 Минхен / Munich (D)

Станици km 1

⬆ Тетово 1660 22:50

⬆ Скопје 1615 21:50

⬆ Куманово 1579 21:00

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1498 20:30

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1498 20:00

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 1000 15:00

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 1000 14:30

⬆ Мацељ / Macelj (HR) 642 10:00

⬆ Грушковје / Gruskovje 
(SLO) 642 10:00

⬆ Шентиљ / Sentilj (SLO) 584 06:30

⬆ Спилфелд / Spilfeld (A) 584 06:30

⬆ Валсерберг / Walserberg 
(A) 280 02:30

⬆ Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D) 280 02:30

⬆ Минхен / Munich (D) 160 00:30



⬇ 19:00 1660 Ванген им Алгоу / Wangen 
im Allgäu (D) ⬆ Ванген им Алгоу / Wangen 

im Allgäu (D) 0 22:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Тетово во , Вторник, Среда, Петок, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Ванген им Алгоу / Wangen im Allgäu (D) во , Вторник, Среда, Петок, Сабота.

 



  
11.4 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
11:40:49.620

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ИДО ТОУРС

ЕМБС:  5281911 Место:  Тетово Апликација:  LP5281911341140
Број на возачи:  21 Број на возила:  17 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Тетово - sofija
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 11:00 0 Тетово

⬇ 12:00 45 Скопје

⬇ 13:30 130 Штип

⬇ 14:10 168 Кочани

⬇ 14:40 197 Македонска Каменица

⬇ 15:10 222 Делчево

⬇ 15:20 235 Делчево / Delcevo (МК)

⬇ 15:40 235 Лисичково / Lisickovo (BG)

⬇ 16:10 262 Благоевград / Blagoevgrad 
(BG)

⬇ 17:10 345 Перник / Pernik (BG)

⬇ 18:00 380 Софија / Sofia (BG)

Станици km 1

⬆ Тетово 380 07:00

⬆ Скопје 335 06:00

⬆ Штип 250 04:30

⬆ Кочани 212 03:50

⬆ Македонска Каменица 183 03:20

⬆ Делчево 158 02:50

⬆ Делчево / Delcevo (МК) 145 02:40

⬆ Лисичково / Lisickovo (BG) 145 02:20

⬆ Благоевград / Blagoevgrad 
(BG) 118 01:50

⬆ Перник / Pernik (BG) 35 00:50

⬆ Софија / Sofia (BG) 0 00:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Тетово секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Софија / Sofia (BG) секој ден.



 



  
12.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:00:36.745

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

КЛАСИК КОМПАНИ

ЕМБС:  6045561 Место:  Охрид Апликација:  LP60455611080900
Број на возачи:  28 Број на возила:  27 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Охрид - Тирана / Tirana (AL)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 18:00 0 Охрид

⬇ 18:30 30 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 19:00 30 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 21:45 135 Тирана / Tirana (AL)

Станици km 1

⬆ Охрид 135 12:45

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 105 12:15

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 105 11:45

⬆ Тирана / Tirana (AL) 0 09:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Охрид секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Тирана / Tirana (AL) секој ден.

 



  
13.1 ДЕЛУМНО 

ОДОБРЕНО
датум на аплицирање 11.11.2025 
09:48:57.720

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ АД-ТРАВЕЛ

ЕМБС:  7759754 Место:  Скопје Апликација:  LP775975413420948
Број на возачи:  7 Број на возила:  6 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Скопје - Корча
(назив на линијата)

 Дефинирани се 3 поаѓања.

1 2 3 km Станици 

⬇ 07:00 09:00 16:00 0 Скопје

⬇ 08:07 10:07 17:07 67 Гостивар

⬇ 08:51 10:51 17:51 111 Кичево

⬇ 09:53 11:53 18:53 173 Охрид

⬇ 10:23 12:23 19:23 200 Кафасан / 
Kafasan (МК)

⬇ 10:40 12:38 19:38 201
Ќафтане/ 
Qafe Thane 
(AL)

⬇ 12:00 13:58 20:58 269 Корча / 
Korçë (AL)

Станици km 1 2 3

⬆ Скопје 269 19:30 20:58 09:53

⬆ Гостивар 190 18:23 19:51 08:46

⬆ Кичево 135 17:39 19:07 08:02

⬆ Охрид 96 16:37 18:05 07:00

⬆ Кафасан / 
Kafasan (МК) 69 16:07 17:35 06:30

⬆
Ќафтане/ 
Qafe Thane 
(AL)

68 15:50 17:20 06:15

⬆ Корча / 
Korçë (AL) 0 14:30 16:00 04:55

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Скопје секој ден.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Скопје секој ден.
Поаѓањето со реден број 3 тргнува од Скопје секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Корча / Korçë (AL) секој ден.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Корча / Korçë (AL) секој ден.
Враќањето со реден број 3 тргнува од Корча / Korçë (AL) секој ден.



Одобрени поаѓања:
Поаѓање: 1 секој ден.
Поаѓање: 3 секој ден.

 



  
13.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
11:02:00.535

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ АД-ТРАВЕЛ

ЕМБС:  7759754 Место:  Скопје Апликација:  LP775975413421102
Број на возачи:  7 Број на возила:  6 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија
Скопје - Суботица

(назив на линијата)

 Дефинирани се 4 поаѓања.

1 2 3 4 km Станици 

⬇ 08:00 11:00 14:00 19:00 0 Скопје

⬇ 08:45 11:45 14:45 19:45 45 Куманово

⬇ 09:05 12:05 15:05 20:05 72

Табановце 
/ 
Tabanovce 
(MK)

⬇ 09:20 12:20 15:20 20:20 72
Прешево / 
Presevo 
(SRB)

⬇ 10:00 13:00 16:00 21:00 124
Врање / 
Vranje 
(SRB)

⬇ 10:25 13:25 16:25 21:25 152

Владичин 
Хан / 
Vladicin 
Han (SRB)

⬇ 11:05 14:05 17:05 22:05 199
Лесковац / 
Leskovac 
(SRB)

⬇ 11:35 14:35 17:35 22:35 224
Дољевац / 
Doljevac 
(SRB)

Станици km 1 2 3 4

⬆ Скопје 858 17:10 19:40 09:10 09:40

⬆ Куманово 813 16:25 18:55 08:25 08:55

⬆

Табановце 
/ 
Tabanovce 
(MK)

786 16:05 18:35 08:05 08:35

⬆
Прешево / 
Presevo 
(SRB)

786 15:50 18:20 07:50 08:20

⬆
Врање / 
Vranje 
(SRB)

734 15:10 17:40 07:10 07:40

⬆

Владичин 
Хан / 
Vladicin 
Han (SRB)

706 14:45 17:15 06:45 07:15

⬆
Лесковац / 
Leskovac 
(SRB)

659 14:05 16:35 06:05 06:35

⬆
Дољевац / 
Doljevac 
(SRB)

634 13:35 16:05 05:35 06:05



⬇ 12:05 15:05 18:05 23:05 245 Ниш / Niš 
(SRB)

⬇ 12:25 15:25 18:25 23:25 265
Алексинац 
/ Aleksinac 
(SRB)

⬇ 12:35 15:35 18:35 23:35 275
Ражањ / 
Ražanj 
(SRB)

⬇ 13:05 16:05 19:05 00:05 310
Параќин / 
Paraćin 
(SRB)

⬇ 13:20 16:20 19:20 00:20 320
Чуприја / 
Ćuprija 
(SRB)

⬇ 13:35 16:35 19:35 00:35 334
Јагодина / 
Jagodina 
(SRB)

⬇ 14:00 17:00 20:00 01:00 364
Баточина / 
Batočina 
(SRB)

⬇ 14:25 17:25 20:25 01:25 390

Крагујевац 
/ 
Kragujevac 
(SRB)

⬇ 14:50 17:50 20:50 01:50 422
Лапово / 
Lapovo 
(SRB)

⬇ 15:05 18:05 21:05 02:05 437
Свилајнац / 
Svilajnac 
(SRB)

⬇ 15:40 18:40 21:40 02:40 467

Деспотовац 
/ 
Despotovac 
(SRB)

⬇ 16:25 19:25 22:25 03:25 507

Велика 
Плана / 
Velika Plana 
(SRB)

⬇ 17:10 20:10 23:10 04:10 555 Пожаревац 

⬆ Ниш / Niš 
(SRB) 613 13:05 15:35 05:05 05:35

⬆
Алексинац 
/ Aleksinac 
(SRB)

593 12:45 15:15 04:45 05:15

⬆
Ражањ / 
Ražanj 
(SRB)

583 12:35 15:05 04:35 05:05

⬆
Параќин / 
Paraćin 
(SRB)

548 12:05 14:35 04:05 04:35

⬆
Чуприја / 
Ćuprija 
(SRB)

538 11:50 14:20 03:50 04:20

⬆
Јагодина / 
Jagodina 
(SRB)

524 11:35 14:05 03:35 04:05

⬆
Баточина / 
Batočina 
(SRB)

494 11:10 13:40 03:10 03:40

⬆

Крагујевац 
/ 
Kragujevac 
(SRB)

468 10:45 13:15 02:45 03:15

⬆
Лапово / 
Lapovo 
(SRB)

436 10:20 12:50 02:20 02:50

⬆
Свилајнац / 
Svilajnac 
(SRB)

421 10:05 12:35 02:05 02:35

⬆

Деспотовац 
/ 
Despotovac 
(SRB)

391 09:30 12:00 01:30 02:00

⬆

Велика 
Плана / 
Velika Plana 
(SRB)

351 08:45 11:15 00:45 01:15

⬆ Пожаревац 303 08:00 10:30 00:00 00:30



/ Požarevac 
(SRB)

⬇ 17:40 20:40 23:40 04:40 582

Смедерево 
/ 
Smederevo 
(SRB)

⬇ 18:40 21:40 00:40 05:40 657
Белград / 
Belgrade 
(SRB)

⬇ 20:00 23:00 02:00 07:00 752
Нови Сад / 
Novi Sad 
(SRB)

⬇ 21:10 00:10 03:10 08:10 858
Суботица / 
Subotica 
(СРБ)

/ Požarevac 
(SRB)

⬆

Смедерево 
/ 
Smederevo 
(SRB)

276 07:30 10:00 23:30 00:00

⬆
Белград / 
Belgrade 
(SRB)

201 06:30 09:00 22:30 23:00

⬆
Нови Сад / 
Novi Sad 
(SRB)

106 05:10 07:40 21:10 21:40

⬆
Суботица / 
Subotica 
(СРБ)

0 04:00 06:30 20:00 20:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Скопје секој ден.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Скопје секој ден.
Поаѓањето со реден број 3 тргнува од Скопје секој ден.
Поаѓањето со реден број 4 тргнува од Скопје секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Суботица / Subotica (СРБ) секој ден.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Суботица / Subotica (СРБ) секој ден.
Враќањето со реден број 3 тргнува од Суботица / Subotica (СРБ) секој ден.
Враќањето со реден број 4 тргнува од Суботица / Subotica (СРБ) секој ден.

 



  
13.3 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
11:58:24.793

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ АД-ТРАВЕЛ

ЕМБС:  7759754 Место:  Скопје Апликација:  LP775975413421158
Број на возачи:  7 Број на возила:  6 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Охрид - Белград / Belgrade (SRB)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 09:00 10:00 0 Охрид

⬇ 10:03 11:03 63 Кичево

⬇ 10:51 11:51 111 Гостивар

⬇ 11:18 12:18 138 Тетово

⬇ 12:03 13:03 183 Скопје

⬇ 12:48 13:48 228 Куманово

⬇ 13:18 14:03 238 Табановце / 
Tabanovce (MK)

⬇ 13:33 14:18 238 Прешево / Presevo 
(SRB)

⬇ 14:30 15:30 348 Лесковац / 
Leskovac (SRB)

⬇ 15:15 16:15 393 Ниш / Niš (SRB)

⬇ 16:30 17:30 478 Параќин / Paraćin 
(SRB)

⬇ 16:45 17:45 488 Чуприја / Ćuprija 
(SRB)

⬇ 17:00 18:00 498 Јагодина / Jagodina 
(SRB)

Станици km 1 2

⬆ Охрид 633 05:15 12:30

⬆ Кичево 570 04:12 11:27

⬆ Гостивар 522 03:24 10:39

⬆ Тетово 495 02:57 10:12

⬆ Скопје 450 02:12 09:27

⬆ Куманово 405 01:27 08:42

⬆ Табановце / 
Tabanovce (MK) 395 00:57 08:27

⬆ Прешево / Presevo 
(SRB) 395 00:42 08:12

⬆ Лесковац / 
Leskovac (SRB) 285 23:45 07:00

⬆ Ниш / Niš (SRB) 240 23:00 06:15

⬆ Параќин / Paraćin 
(SRB) 155 21:45 05:00

⬆ Чуприја / Ćuprija 
(SRB) 145 21:30 04:45

⬆ Јагодина / Jagodina 
(SRB) 135 21:15 04:30



⬇ 18:45 19:45 633 Белград / Belgrade 
(SRB) ⬆ Белград / Belgrade 

(SRB) 0 19:30 02:45

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Охрид секој ден.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Охрид секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Белград / Belgrade (SRB) секој ден.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Белград / Belgrade (SRB) секој ден.

 



  
13.4 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
13:48:58.047

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ АД-ТРАВЕЛ

ЕМБС:  7759754 Место:  Скопје Апликација:  LP775975413421348
Број на возачи:  7 Број на возила:  6 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Велес - Оснабрук / Osnabrück (D)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 06:00 0 Велес

⬇ 06:50 70 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 07:20 73 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 12:20 573 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 12:50 578 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 16:35 943 Мацељ / Macelj (HR)

⬇ 16:40 946 Грушковје / Gruskovje 
(SLO)

⬇ 17:30 1007 Шентиљ / Sentilj (SLO)

⬇ 17:35 1010 Спилфелд / Spilfeld (A)

⬇ 21:40 1410 Валсерберг / Walserberg 
(A)

⬇ 21:45 1413 Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D)

⬇ 22:05 1428 Фреиласинг / Freilassing 
(D)

⬇ 23:50 1588 Фротманинг / Fröttmaning 
(D)

Станици km 1

⬆ Велес 2725 17:50

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 2655 17:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 2652 16:30

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 2152 11:30

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 2147 11:00

⬆ Мацељ / Macelj (HR) 1782 07:15

⬆ Грушковје / Gruskovje 
(SLO) 1779 07:10

⬆ Шентиљ / Sentilj (SLO) 1718 06:20

⬆ Спилфелд / Spilfeld (A) 1715 06:15

⬆ Валсерберг / Walserberg 
(A) 1315 02:10

⬆ Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D) 1312 02:05

⬆ Фреиласинг / Freilassing 
(D) 1297 01:45

⬆ Фротманинг / Fröttmaning 
(D) 1137 00:00



⬇ 00:40 1658 Аугсбург / Augsburg (D)

⬇ 01:40 1748 Улм / Ulm (D)

⬇ 02:45 1838 Штутгарт / Stuttgart (D)

⬇ 04:00 1918 Карлсруе / Karlsruhe (D)

⬇ 05:00 1988 Манхајм / Mannheim (D)

⬇ 06:10 2073 Франкфурт / Frankfurt (D)

⬇ 08:20 2268 Келн / Cologne (D)

⬇ 09:30 2348 Ахен / Aachen (D)

⬇ 10:30 2430 Леверкузен / Leverkusen 
(D)

⬇ 11:00 2460 Дизелдорф / Düsseldorf 
(D)

⬇ 11:30 2490 Дуизбург / Duisburg (D)

⬇ 12:00 2520 Есен / Essen (D)

⬇ 12:30 2540 Бохум / Bochum (D)

⬇ 13:00 2565 Дортмунд / Dortmund (D)

⬇ 13:30 2590 Уна / Unna (D)

⬇ 14:00 2615 Хам / Hamm (D)

⬇ 14:50 2665 Мунстер / Münster (D)

⬇ 15:50 2725 Оснабрук / Osnabrück (D)

⬆ Аугсбург / Augsburg (D) 1067 23:10

⬆ Улм / Ulm (D) 977 22:10

⬆ Штутгарт / Stuttgart (D) 887 21:05

⬆ Карлсруе / Karlsruhe (D) 807 19:50

⬆ Манхајм / Mannheim (D) 737 18:50

⬆ Франкфурт / Frankfurt (D) 652 17:40

⬆ Келн / Cologne (D) 457 15:30

⬆ Ахен / Aachen (D) 377 14:20

⬆ Леверкузен / Leverkusen 
(D) 295 13:20

⬆ Дизелдорф / Düsseldorf 
(D) 265 12:50

⬆ Дуизбург / Duisburg (D) 235 12:20

⬆ Есен / Essen (D) 205 11:50

⬆ Бохум / Bochum (D) 185 11:20

⬆ Дортмунд / Dortmund (D) 160 10:50

⬆ Уна / Unna (D) 135 10:20

⬆ Хам / Hamm (D) 110 09:50

⬆ Мунстер / Münster (D) 60 09:00

⬆ Оснабрук / Osnabrück (D) 0 08:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Велес во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Оснабрук / Osnabrück (D) во , Среда, Сабота.

 



  
14.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
10:10:44.433

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

НИКО ЕКСПРЕС

ЕМБС:  5494397 Место:  Струмица Апликација:  LP54943971491010
Број на возачи:  8 Број на возила:  3 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Струмица - Луцерн / Lucerne (CH)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 04:45 0 Струмица

⬇ 06:45 140 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 07:15 140 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 13:15 641 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 13:45 641 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 17:15 952 Брегана / Bregana (HR)

⬇ 17:45 952 Обрежје / Obrezje (SLO)

⬇ 20:15 1133 Фернетичи / Fernetici 
(SLO)

⬇ 20:45 1133 Фернетти / Fernetti (I)

⬇ 03:45 1614
Брогеда 
Аутострада/Brogeda 
Autostrada (I)

⬇ 04:15 1614 Киасо Аутострада / 
Chiasso Autostrada (CH)

⬇ 07:15 1795 Луцерн / Lucerne (CH)

Станици km 1

⬆ Струмица 1795 17:00

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1655 15:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1655 14:30

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 1154 08:30

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 1154 08:00

⬆ Брегана / Bregana (HR) 843 04:30

⬆ Обрежје / Obrezje (SLO) 843 04:00

⬆ Фернетичи / Fernetici 
(SLO) 662 01:30

⬆ Фернетти / Fernetti (I) 662 01:00

⬆
Брогеда 
Аутострада/Brogeda 
Autostrada (I)

181 18:00

⬆ Киасо Аутострада / 
Chiasso Autostrada (CH) 181 17:30

⬆ Луцерн / Lucerne (CH) 0 14:30



Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струмица во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Луцерн / Lucerne (CH) во , Вторник, Петок.

 



  
15.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:01:14.544

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

РАДИКА ПРЕВОЗИ НР 2019

ЕМБС:  7330308 Место:  Струга Апликација:  LP733030813410901
Број на возачи:  10 Број на возила:  3 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Дебар - Нова Горица / Nova Gorica (SLO)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 12:00 0 Дебар

⬇ 13:30 90 Гостивар

⬇ 15:20 200 Скопје

⬇ 16:10 250 Куманово

⬇ 16:30 270 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 17:00 270 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 00:00 780 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 00:30 780 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 04:30 1110 Брегана / Bregana (HR)

⬇ 04:30 1110 Обрежје / Obrezje (SLO)

⬇ 07:30 1330 Нова Горица / Nova Gorica 
(SLO)

Станици km 1

⬆ Дебар 1330 08:45

⬆ Гостивар 1240 07:15

⬆ Скопје 1130 05:25

⬆ Куманово 1080 04:35

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1060 04:15

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1060 03:45

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 550 20:45

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 550 20:15

⬆ Брегана / Bregana (HR) 220 16:15

⬆ Обрежје / Obrezje (SLO) 220 16:15

⬆ Нова Горица / Nova Gorica 
(SLO) 0 13:15

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Дебар секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Нова Горица / Nova Gorica (SLO) секој ден.



 



  
16.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:24:42.610

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

СЕНАД ТОУРС

ЕМБС:  5540909 Место:  Струга Апликација:  LP55409091950924
Број на возачи:  7 Број на возила:  5 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Охрид - Тирана
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 11:15 0 Охрид

⬇ 11:30 15 Струга

⬇ 11:50 25 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 12:00 25 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 14:00 150 Тирана / Tirana (AL)

Станици km 1

⬆ Охрид 150 17:45

⬆ Струга 135

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 125

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 125

⬆ Тирана / Tirana (AL) 0 15:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Охрид секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Тирана / Tirana (AL) секој ден.

 



  
16.2 ДЕЛУМНО 

ОДОБРЕНО
датум на аплицирање 11.11.2025 
10:05:47.765

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

СЕНАД ТОУРС

ЕМБС:  5540909 Место:  Струга Апликација:  LP55409091951005
Број на возачи:  7 Број на возила:  5 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Охрид - Драч / Durrës (AL)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 07:45 15:00 0 Охрид

⬇ 08:20 15:30 28 Кафасан / Kafasan 
(МК)

⬇ 08:25 15:35 29 Ќафтане/ Qafe 
Thane (AL)

⬇ 10:30 17:35 140 Камез / Kamëz (AL)

⬇ 11:00 17:50 150 Ринас / Rinas (AL)

⬇ 11:45 18:20 190 Драч / Durres (AL)

Станици km 1 2

⬆ Охрид 190 18:00 11:20

⬆ Кафасан / Kafasan 
(МК) 162 17:25 10:50

⬆ Ќафтане/ Qafe 
Thane (AL) 161 17:20 10:45

⬆ Камез / Kamëz (AL) 50 15:15 08:45

⬆ Ринас / Rinas (AL) 40 14:45 08:30

⬆ Драч / Durres (AL) 0 14:00 08:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Охрид секој ден.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Охрид секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Драч / Durres (AL) секој ден.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Драч / Durres (AL) секој ден.

Одобрени поаѓања:
Поаѓање: 2 секој ден.



 



  
16.3 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
10:15:39.171

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

СЕНАД ТОУРС

ЕМБС:  5540909 Место:  Струга Апликација:  LP55409091951015
Број на возачи:  7 Број на возила:  5 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Охрид - Драч / Durrës (AL)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 15:00 0 Охрид

⬇ 15:30 26 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 15:35 26 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 17:35 150 Тирана / Tirana (AL)

⬇ 18:00 165 Ринас / Rinas (AL)

⬇ 18:30 180 Драч / Durres (AL)

Станици km 1

⬆ Охрид 180 10:00

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 154 09:30

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 154 09:25

⬆ Тирана / Tirana (AL) 30 07:25

⬆ Ринас / Rinas (AL) 15 07:00

⬆ Драч / Durres (AL) 0 06:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Охрид секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Драч / Durres (AL) секој ден.

 



  
16.4 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
10:43:27.890

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

СЕНАД ТОУРС

ЕМБС:  5540909 Место:  Струга Апликација:  LP55409091951043
Број на возачи:  7 Број на возила:  5 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Битола - Будва / Budva (MNE)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 23:30 0 Битола

⬇ 00:40 70 Охрид

⬇ 00:55 85 Струга

⬇ 01:15 98 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 01:20 100 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 05:00 300 Мурицан / Murican (AL)

⬇ 05:30 302 Сукобин / Sukobin (MNE)

⬇ 06:00 330 Улцињ / Ulcinj (MNE)

⬇ 06:30 338 Бар / Bar (MNE)

⬇ 07:00 345 Суто Море / Sutomore 
(MNE)

⬇ 07:30 358 Петровац / Petrovac (MNE)

⬇ 08:00 380 Будва / Budva (MNE)

Станици km 1

⬆ Битола 380 00:30

⬆ Охрид 310 23:20

⬆ Струга 295 23:05

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 282 22:45

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 280 22:40

⬆ Мурицан / Murican (AL) 80 19:00

⬆ Сукобин / Sukobin (MNE) 78 18:30

⬆ Улцињ / Ulcinj (MNE) 50 18:00

⬆ Бар / Bar (MNE) 42 17:30

⬆ Суто Море / Sutomore 
(MNE) 35 17:00

⬆ Петровац / Petrovac (MNE) 22 16:30

⬆ Будва / Budva (MNE) 0 16:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Битола секој ден во период од 01.06 до 01.10.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Будва / Budva (MNE) секој ден во период од 01.06 до 01.10.



 



  
16.5 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
11:51:41.785

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

СЕНАД ТОУРС

ЕМБС:  5540909 Место:  Струга Апликација:  LP55409091951151
Број на возачи:  7 Број на возила:  5 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Охрид - Саук / Sauk (AL)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:30 0 Охрид

⬇ 08:00 25 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 08:00 25 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 10:00 140 Саук / Sauk (AL)

Станици km 1

⬆ Охрид 140

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 115

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 115

⬆ Саук / Sauk (AL) 0 11:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Охрид секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Саук / Sauk (AL) секој ден.

 



  
17.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:24:08.310

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

СМИРА БУС ВИП

ЕМБС:  7351550 Место:  Скопје Апликација:  LP735155011430924
Број на возачи:  15 Број на возила:  14 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Дебар - OSTENDE
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 06:30 0 Дебар

⬇ 10:30 190 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 10:45 195 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 18:15 640 Келебија / Kelebija (SRB)

⬇ 18:45 645 Томпа / Tompa (H)

⬇ 23:45 995 Хегешалом / Hegyeshalom 
(H)

⬇ 23:50 1000 Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A)

⬇ 04:20 1345 Шубен / Suben (A)

⬇ 04:25 1350 Пассау / Passau (D)

⬇ 13:25 2050 Ахен / Aachen (D )

⬇ 13:30 2055 Еупен / Eupen (B)

⬇ 16:10 2300 Остенде / Ostend (B)

Станици km 1

⬆ Дебар 2300 01:40

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1944 21:40

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1939 21:25

⬆ Келебија / Kelebija (SRB) 1494 13:55

⬆ Томпа / Tompa (H) 1489 13:25

⬆ Хегешалом / Hegyeshalom 
(H) 1139 08:25

⬆ Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A) 1134 08:20

⬆ Шубен / Suben (A) 789 03:50

⬆ Пассау / Passau (D) 784 03:45

⬆ Ахен / Aachen (D ) 84 18:45

⬆ Еупен / Eupen (B) 79 18:40

⬆ Остенде / Ostend (B) 0 16:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Дебар во , Среда, Сабота.



Враќањето со реден број 1 тргнува од Остенде / Ostend (B) во , Вторник, Сабота.

 



  
17.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:33:49.111

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

СМИРА БУС ВИП

ЕМБС:  7351550 Место:  Скопје Апликација:  LP735155011430933
Број на возачи:  15 Број на возила:  14 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија
Скопје - ТРАИСЕН

(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 17:00 0 Скопје

⬇ 17:30 20 Липково

⬇ 17:40 30 Куманово

⬇ 17:50 40 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 17:55 50 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 01:00 650 Хоргош / Horgos (SRB)

⬇ 01:05 655 Роске / Roske (H)

⬇ 05:05 995 Хегешалом / Hegyeshalom 
(H)

⬇ 05:10 1000 Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A)

⬇ 06:40 1150 Траисен / Traisen (A)

Станици km 1

⬆ Скопје 1150 05:40

⬆ Липково 1130 05:10

⬆ Куманово 1120 05:00

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1110 04:50

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1100 04:45

⬆ Хоргош / Horgos (SRB) 500 21:40

⬆ Роске / Roske (H) 495 21:35

⬆ Хегешалом / Hegyeshalom 
(H) 155 17:35

⬆ Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A) 150 17:30

⬆ Траисен / Traisen (A) 0 16:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Скопје во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Траисен / Traisen (A) во , Среда, Сабота.



 



  
17.3 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:46:38.448

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

СМИРА БУС ВИП

ЕМБС:  7351550 Место:  Скопје Апликација:  LP735155011430946
Број на возачи:  15 Број на возила:  14 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Скопје - ANDERLECHT
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 09:00 0 Скопје

⬇ 09:30 50 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 09:35 55 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 16:35 650 Келебија / Kelebija (SRB)

⬇ 16:40 655 Томпа / Tompa (H)

⬇ 20:40 1040 Хегешалом / Hegyeshalom 
(H)

⬇ 20:45 1045 Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A)

⬇ 00:45 1395 Шубен / Suben (A)

⬇ 00:50 1400 Пассау / Passau (D)

⬇ 07:50 2100 Ахен / Aachen (D )

⬇ 07:55 2105 Еупен / Eupen (B)

⬇ 09:55 2260 Андерлехт / Anderlecht 
(B)

Станици km 1

⬆ Скопје 2260 16:55

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 2150 16:25

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 2145 16:20

⬆ Келебија / Kelebija (SRB) 1550 09:20

⬆ Томпа / Tompa (H) 1545 09:15

⬆ Хегешалом / Hegyeshalom 
(H) 1160 05:15

⬆ Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A) 1155 05:10

⬆ Шубен / Suben (A) 805 01:10

⬆ Пассау / Passau (D) 800 01:05

⬆ Ахен / Aachen (D ) 100 18:05

⬆ Еупен / Eupen (B) 95 18:00

⬆ Андерлехт / Anderlecht 
(B) 0 16:00

Режим на одржување на линијата:



Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Скопје во , Вторник, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Андерлехт / Anderlecht (B) во , Среда, Сабота.

 



  
17.4 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
10:10:37.024

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

СМИРА БУС ВИП

ЕМБС:  7351550 Место:  Скопје Апликација:  LP735155011431010
Број на возачи:  15 Број на возила:  14 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Дебар - WELS
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 15:30 0 Дебар

⬇ 18:30 190 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 18:35 195 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 01:35 795 Хоргош / Horgos (SRB)

⬇ 01:40 800 Роске / Roske (H)

⬇ 05:40 1150 Хегешалом / Hegyeshalom 
(H)

⬇ 05:45 1155 Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A)

⬇ 06:45 1230 Виена / Vienna (A)

⬇ 08:45 1420 Линц / Linz (А)

⬇ 10:00 1455 Велс / Wels (A)

Станици km 1

⬆ Дебар 1455 08:30

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1160 05:30

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1155 05:25

⬆ Хоргош / Horgos (SRB) 555 22:25

⬆ Роске / Roske (H) 550 22:20

⬆ Хегешалом / Hegyeshalom 
(H) 200 18:20

⬆ Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A) 195 18:15

⬆ Виена / Vienna (A) 120 17:15

⬆ Линц / Linz (А) 70 15:15

⬆ Велс / Wels (A) 0 14:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Дебар во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Велс / Wels (A) во , Вторник, Петок.



 



  
17.5 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
10:18:27.951

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

СМИРА БУС ВИП

ЕМБС:  7351550 Место:  Скопје Апликација:  LP735155011431018
Број на возачи:  15 Број на возила:  14 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Дебар - Велс / Wels (A)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 05:00 0 Дебар

⬇ 08:00 190 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 08:05 195 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 15:00 795 Келебија / Kelebija (SRB)

⬇ 15:05 800 Томпа / Tompa (H)

⬇ 19:05 1145 Хегешалом / Hegyeshalom 
(H)

⬇ 19:10 1150 Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A)

⬇ 22:10 1450 Велс / Wels (A)

Станици km 1

⬆ Дебар 1450 07:10

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1260 04:10

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1255 04:05

⬆ Келебија / Kelebija (SRB) 655 21:10

⬆ Томпа / Tompa (H) 650 21:05

⬆ Хегешалом / Hegyeshalom 
(H) 305 17:05

⬆ Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A) 300 17:00

⬆ Велс / Wels (A) 0 14:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Дебар во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Велс / Wels (A) во , Вторник, Сабота.



 



  
18.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:17:17.302

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ФЕРТ-АТОМИК

ЕМБС:  4497937 Место:  Јегуновце Апликација:  LP44979372370917
Број на возачи:  12 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Скопје - Леже / Lezhe (AL)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:00 0 Скопје

⬇ 08:00 47 Тетово

⬇ 09:30 112 Кичево

⬇ 10:38 180 Охрид

⬇ 11:00 210 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 11:30 210 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 14:30 345 Драч / Durres (AL)

⬇ 16:00 419 Леже / Lezhe (AL)

Станици km 1

⬆ Скопје 419 01:00

⬆ Тетово 372 00:00

⬆ Кичево 307 22:30

⬆ Охрид 239 21:22

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 209 21:00

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 209 20:30

⬆ Драч / Durres (AL) 74 17:30

⬆ Леже / Lezhe (AL) 0 16:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Скопје секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Леже / Lezhe (AL) секој ден.

 



  
18.2 ДЕЛУМНО 

ОДОБРЕНО
датум на аплицирање 11.11.2025 
09:26:57.258

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ФЕРТ-АТОМИК

ЕМБС:  4497937 Место:  Јегуновце Апликација:  LP44979372370926
Број на возачи:  12 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Скопје - Сплит / Split (HR)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 06:00 22:00 0 Скопје

⬇ 07:00 23:00 47 Тетово

⬇ 08:45 00:45 112 Кичево

⬇ 09:45 01:45 167 Охрид

⬇ 10:15 02:15 187 Кафасан / Kafasan 
(МК)

⬇ 10:45 02:45 187 Ќафтане/ Qafe 
Thane (AL)

⬇ 14:15 06:15 394 Мурицан / Murican 
(AL)

⬇ 14:45 06:45 394 Сукобин / Sukobin 
(MNE)

⬇ 19:00 11:00 519 Суторина / Sutorina 
(MNE)

⬇ 19:30 11:30 519 Карасовики / 
Karasoviki (HR)

⬇ 20:30 12:30 567 Дубровник / 
Dubrovnik (HR)

⬇ 22:30 14:30 724 Макарска / 

Станици km 1 2

⬆ Скопје 808 06:30 02:30

⬆ Тетово 761 05:30 01:30

⬆ Кичево 696 03:45 23:45

⬆ Охрид 641 02:45 22:45

⬆ Кафасан / Kafasan 
(МК) 621 02:15 22:15

⬆ Ќафтане/ Qafe 
Thane (AL) 621 01:45 21:45

⬆ Мурицан / Murican 
(AL) 414 22:15 18:15

⬆ Сукобин / Sukobin 
(MNE) 414 21:45 17:45

⬆ Суторина / Sutorina 
(MNE) 289 17:30 13:30

⬆ Карасовики / 
Karasoviki (HR) 289 17:00 13:00

⬆ Дубровник / 
Dubrovnik (HR) 241 16:00 12:00

⬆ Макарска / 84 14:00 10:00



Makarska (HR)

⬇ 00:00 16:00 808 Сплит / Split (HR)

Makarska (HR)

⬆ Сплит / Split (HR) 0 12:30 08:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Скопје секој ден.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Скопје секој ден во период од 01.05 до 30.09.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Сплит / Split (HR) секој ден.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Сплит / Split (HR) секој ден во период од 01.05 до 30.09.

Одобрени поаѓања:
Поаѓање: 2 секој ден во период од 01.05 до 30.09.

 



  
18.3 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:30:02.418

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ФЕРТ-АТОМИК

ЕМБС:  4497937 Место:  Јегуновце Апликација:  LP44979372370930
Број на возачи:  12 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Тетово - Тирана / Tirana (AL)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 08:00 0 Тетово

⬇ 09:30 72 Кичево

⬇ 10:30 145 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 11:00 145 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 13:30 249 Тирана / Tirana (AL)

Станици km 1

⬆ Тетово 249 22:30

⬆ Кичево 177 21:00

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 104 20:00

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 104 19:30

⬆ Тирана / Tirana (AL) 0 17:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Тетово секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Тирана / Tirana (AL) секој ден.

 



  
18.4 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
10:16:36.769

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ФЕРТ-АТОМИК

ЕМБС:  4497937 Место:  Јегуновце Апликација:  LP44979372371016
Број на возачи:  12 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Тетово - Митровица / Mitrovicë (KS)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 08:30 18:00 0 Тетово

⬇ 10:00 19:30 69 Блаце / Blace (МК)

⬇ 10:15 19:45 70 Хани Елезит / Hani 
Elezit (KS)

⬇ 10:50 20:20 103 Урошевац / Ferizaj 
(KS)

⬇ 11:40 21:10 143 Приштина / 
Prishtina (KS)

⬇ 12:30 22:00 167 Митровица / 
Mitrovicë (KS)

Станици km 1 2

⬆ Тетово 167 18:00 12:30

⬆ Блаце / Blace (МК) 98 16:30 11:00

⬆ Хани Елезит / Hani 
Elezit (KS) 97 16:15 10:45

⬆ Урошевац / Ferizaj 
(KS) 64 15:40 10:10

⬆ Приштина / 
Prishtina (KS) 24 14:50 09:20

⬆ Митровица / 
Mitrovicë (KS) 0 14:00 08:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Тетово секој ден.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Тетово секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Митровица / Mitrovicë (KS) секој ден.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Митровица / Mitrovicë (KS) секој ден.



 



  
18.5 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
10:20:17.261

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ФЕРТ-АТОМИК

ЕМБС:  4497937 Место:  Јегуновце Апликација:  LP44979372371020
Број на возачи:  12 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Скопје - Митровица / Mitrovicë (KS)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 09:30 14:00 0 Скопје

⬇ 10:00 14:30 21 Блаце / Blace (МК)

⬇ 10:15 14:45 22 Хани Елезит / Hani 
Elezit (KS)

⬇ 12:30 17:00 129 Митровица / 
Mitrovicë (KS)

Станици km 1 2

⬆ Скопје 129 17:00 11:30

⬆ Блаце / Blace (МК) 108 16:30 11:00

⬆ Хани Елезит / Hani 
Elezit (KS) 107 16:15 10:45

⬆ Митровица / 
Mitrovicë (KS) 0 14:00 08:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Скопје секој ден.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Скопје секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Митровица / Mitrovicë (KS) секој ден.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Митровица / Mitrovicë (KS) секој ден.

 



  
19.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:11:12.338

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ

ЕМБС:  4383290 Место:  Куманово Апликација:  LP4383290650911
Број на возачи:  10 Број на возила:  9 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Куманово - Велс / Wels (A)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:00 0 Куманово

⬇ 07:20 15 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 07:20 15 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 14:20 615 Хоргош / Horgos (SRB)

⬇ 14:20 615 Роске / Roske (H)

⬇ 19:20 965 Хегешалом / Hegyeshalom 
(H)

⬇ 19:20 965 Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A)

⬇ 20:20 1040 Виена / Vienna (A)

⬇ 21:20 1105 Ст. Полтен / St. Polten (A)

⬇ 23:00 1225 Линц / Linz (А)

⬇ 23:40 1265 Велс / Wels (A)

Станици km 1

⬆ Куманово 1265 06:40

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1250 06:20

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1250 06:20

⬆ Хоргош / Horgos (SRB) 650 23:20

⬆ Роске / Roske (H) 650 23:20

⬆ Хегешалом / Hegyeshalom 
(H) 300 18:20

⬆ Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A) 300 18:20

⬆ Виена / Vienna (A) 225 17:20

⬆ Ст. Полтен / St. Polten (A) 160 16:20

⬆ Линц / Linz (А) 40 14:40

⬆ Велс / Wels (A) 0 14:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Куманово во Понеделник, Вторник.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Велс / Wels (A) во , Среда, Четврток.



 



  
19.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:24:49.735

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ

ЕМБС:  4383290 Место:  Куманово Апликација:  LP4383290650924
Број на возачи:  10 Број на возила:  9 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Струмица - Велс / Wels (A)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 12:00 0 Струмица

⬇ 14:30 150 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 14:30 150 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 21:30 700 Келебија / Kelebija (SRB)

⬇ 21:30 700 Томпа / Tompa (H)

⬇ 02:30 1020 Хегешалом / Hegyeshalom 
(H)

⬇ 02:30 1020 Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A)

⬇ 03:30 1120 Виена / Vienna (A)

⬇ 04:30 1185 Ст. Полтен / St. Polten (A)

⬇ 06:30 1300 Линц / Linz (А)

⬇ 06:50 1335 Велс / Wels (A)

Станици km 1

⬆ Струмица 1335 08:50

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1185 06:20

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1185 06:20

⬆ Келебија / Kelebija (SRB) 635 23:20

⬆ Томпа / Tompa (H) 635 23:20

⬆ Хегешалом / Hegyeshalom 
(H) 315 18:20

⬆ Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A) 315 18:20

⬆ Виена / Vienna (A) 215 17:20

⬆ Ст. Полтен / St. Polten (A) 150 16:20

⬆ Линц / Linz (А) 35 14:20

⬆ Велс / Wels (A) 0 14:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струмица во , Среда, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Велс / Wels (A) во , Вторник, Петок.



 



  
19.3 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:49:23.987

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ

ЕМБС:  4383290 Место:  Куманово Апликација:  LP4383290650949
Број на возачи:  10 Број на возила:  9 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Велес - Велс / Wels (A)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 15:00 0 Велес

⬇ 16:00 75 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 16:00 75 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 23:00 675 Хоргош / Horgos (SRB)

⬇ 23:00 675 Роске / Roske (H)

⬇ 04:00 1025 Хегешалом / Hegyeshalom 
(H)

⬇ 04:00 1025 Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A)

⬇ 05:00 1100 Виена / Vienna (A)

⬇ 06:00 1175 Ст. Полтен / St. Polten (A)

⬇ 07:40 1295 Линц / Linz (А)

⬇ 08:20 1330 Велс / Wels (A)

Станици km 1

⬆ Велес 1330 07:20

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1255 06:20

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1255 06:20

⬆ Хоргош / Horgos (SRB) 655 23:20

⬆ Роске / Roske (H) 655 23:20

⬆ Хегешалом / Hegyeshalom 
(H) 305 18:20

⬆ Никелсдорф / Nickelsdorf 
(A) 305 18:20

⬆ Виена / Vienna (A) 230 17:20

⬆ Ст. Полтен / St. Polten (A) 155 16:20

⬆ Линц / Linz (А) 35 14:40

⬆ Велс / Wels (A) 0 14:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Велес во , Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Велс / Wels (A) во , Среда.



 



  
20.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:01:21.716

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБС:  4862821 Место:  Тетово Апликација:  LP48628211420901
Број на возачи:  53 Број на возила:  48 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Скопје - Сплит / Split (HR)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 17:00 0 Скопје

⬇ 20:00 190 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 20:30 190 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 00:00 400 Мурицан / Murican (AL)

⬇ 00:30 400 Сукобин / Sukobin (MNE)

⬇ 03:00 530 Суторина / Sutorina (MNE)

⬇ 03:30 530 Карасовики / Karasoviki 
(HR)

⬇ 04:30 580 Дубровник / Dubrovnik (HR)

⬇ 07:30 750 Макарска / Makarska (HR)

⬇ 09:00 850 Сплит / Split (HR)

Станици km 1

⬆ Скопје 850 05:00

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 660 02:00

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 660 01:30

⬆ Мурицан / Murican (AL) 450 22:00

⬆ Сукобин / Sukobin (MNE) 450 21:30

⬆ Суторина / Sutorina (MNE) 320 19:00

⬆ Карасовики / Karasoviki 
(HR) 320 18:30

⬆ Дубровник / Dubrovnik (HR) 270 17:30

⬆ Макарска / Makarska (HR) 100 14:30

⬆ Сплит / Split (HR) 0 13:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Скопје секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Сплит / Split (HR) секој ден.



 



  
20.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:03:58.624

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБС:  4862821 Место:  Тетово Апликација:  LP48628211420903
Број на возачи:  53 Број на возила:  48 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Струмица - Мерано / Merano (I)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 15:00 0 Струмица

⬇ 16:00 60 Радовиш

⬇ 17:00 120 Штип

⬇ 18:00 210 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 18:30 210 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 01:00 700 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 01:30 700 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 05:30 1020 Брегана / Bregana (HR)

⬇ 05:30 1020 Обрежје / Obrezje (SLO)

⬇ 08:00 1210 Фернетичи / Fernetici 
(SLO)

⬇ 08:00 1210 Фернетти / Fernetti (I)

⬇ 10:00 1360 Местре / Mestre (I)

⬇ 10:20 1370 Венеција / Venezia (I)

⬇ 11:30 1450 Виченца / Vicenza (I)

⬇ 12:30 1530 Верона / Verona (I)

Станици km 1

⬆ Струмица 1830 07:00

⬆ Радовиш 1770 06:00

⬆ Штип 1710 05:00

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1620 04:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1620 03:30

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 1130 21:00

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 1130 20:30

⬆ Брегана / Bregana (HR) 810 16:30

⬆ Обрежје / Obrezje (SLO) 810 16:30

⬆ Фернетичи / Fernetici 
(SLO) 620 14:00

⬆ Фернетти / Fernetti (I) 620 14:00

⬆ Местре / Mestre (I) 470 12:00

⬆ Венеција / Venezia (I) 460 11:40

⬆ Виченца / Vicenza (I) 380 10:30

⬆ Верона / Verona (I) 300 09:30



⬇ 13:10 1570 Десензано дел Гарда / 
Desenzano del Garda (I)

⬇ 14:30 1670 Тренто / Trento (I)

⬇ 15:40 1760 Болцано / Bolzano (I)

⬇ 16:00 1830 Мерано / Merano (I)

⬆ Десензано дел Гарда / 
Desenzano del Garda (I) 260 08:50

⬆ Тренто / Trento (I) 160 07:30

⬆ Болцано / Bolzano (I) 70 06:20

⬆ Мерано / Merano (I) 0 06:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струмица секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Мерано / Merano (I) секој ден.

 



  
20.3 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:04:35.893

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБС:  4862821 Место:  Тетово Апликација:  LP48628211420904
Број на возачи:  53 Број на возила:  48 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Битола - Макарска / Makarska (HR)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 12:00 0 Битола

⬇ 13:00 60 Прилеп

⬇ 15:30 210 Боговиње

⬇ 16:00 240 Желино

⬇ 17:15 315 Илинден

⬇ 18:00 350 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 18:30 350 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 01:00 850 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 01:30 850 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 03:00 970 Славонски Брод / 
Slavonski Brod (HR)

⬇ 05:30 1200 Загреб / Zagreb (HR)

⬇ 06:30 1260 Карловац / Karlovac (HR)

⬇ 08:30 1400 Госпич / Gospić (HR)

⬇ 10:00 1520 Задар / Zadar (HR)

⬇ 11:20 1610 Шибеник / Šibenik (HR)

Станици km 1

⬆ Битола 1790 15:20

⬆ Прилеп 1730 14:20

⬆ Боговиње 1580 11:50

⬆ Желино 1550 11:20

⬆ Илинден 1475 10:05

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1440 09:20

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1440 08:50

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 940 02:20

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 940 01:50

⬆ Славонски Брод / 
Slavonski Brod (HR) 820 00:20

⬆ Загреб / Zagreb (HR) 590 21:50

⬆ Карловац / Karlovac (HR) 530 20:50

⬆ Госпич / Gospić (HR) 390 18:50

⬆ Задар / Zadar (HR) 270 17:20

⬆ Шибеник / Šibenik (HR) 180 16:00



⬇ 13:00 1700 Сплит / Split (HR)

⬇ 14:20 1790 Макарска / Makarska (HR)

⬆ Сплит / Split (HR) 90 14:20

⬆ Макарска / Makarska (HR) 0 13:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Битола секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Макарска / Makarska (HR) секој ден.

 



  
20.4 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:06:10.987

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБС:  4862821 Место:  Тетово Апликација:  LP48628211420906
Број на возачи:  53 Број на возила:  48 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Тетово - Алба / Alba (I)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 16:00 0 Тетово

⬇ 17:00 60 Скопје

⬇ 18:00 110 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 18:30 110 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 01:00 600 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 01:30 600 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 05:30 920 Брегана / Bregana (HR)

⬇ 05:30 920 Обрежје / Obrezje (SLO)

⬇ 08:00 1120 Фернетичи / Fernetici 
(SLO)

⬇ 08:00 1120 Фернетти / Fernetti (I)

⬇ 10:20 1280 Венеција / Venezia (I)

⬇ 11:30 1360 Виченца / Vicenza (I)

⬇ 13:00 1475 Десензано дел Гарда / 
Desenzano del Garda (I)

⬇ 13:50 1510 Бреша / Brescia (I)

Станици km 1

⬆ Тетово 1790 06:30

⬆ Скопје 1730 05:30

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1680 04:30

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1680 04:00

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 1190 21:30

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 1190 21:00

⬆ Брегана / Bregana (HR) 870 17:00

⬆ Обрежје / Obrezje (SLO) 870 17:00

⬆ Фернетичи / Fernetici 
(SLO) 670 14:30

⬆ Фернетти / Fernetti (I) 670 14:30

⬆ Венеција / Venezia (I) 510 12:10

⬆ Виченца / Vicenza (I) 430 11:00

⬆ Десензано дел Гарда / 
Desenzano del Garda (I) 315 09:30

⬆ Бреша / Brescia (I) 280 08:40



⬇ 15:00 1590 Бергамо / Bergamo (I)

⬇ 16:00 1650 Милано / Milano (I)

⬇ 17:20 1730 Алесандриа / Alessandria 
(I)

⬇ 18:30 1790 Алба / Alba (I)

⬆ Бергамо / Bergamo (I) 200 07:30

⬆ Милано / Milano (I) 140 06:30

⬆ Алесандриа / Alessandria 
(I) 60 05:10

⬆ Алба / Alba (I) 0 04:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Тетово секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Алба / Alba (I) секој ден.

 



  
20.5 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:07:38.034

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБС:  4862821 Место:  Тетово Апликација:  LP48628211420907
Број на возачи:  53 Број на возила:  48 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Битола - Дуизбург / Duisburg (D)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 18:00 0 Битола

⬇ 18:40 40 Прилеп

⬇ 19:30 90 Кавадарци

⬇ 20:00 120 Неготино

⬇ 21:00 180 Штип

⬇ 21:40 220 Велес

⬇ 22:30 270 Скопје

⬇ 23:30 350 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 23:30 350 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 07:00 850 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 07:30 850 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 12:30 1230 Мацељ / Macelj (HR)

⬇ 12:30 1230 Грушковје / Gruskovje 
(SLO)

⬇ 13:30 1300 Шентиљ / Sentilj (SLO)

⬇ 13:30 1300 Спилфелд / Spilfeld (A)

Станици km 1

⬆ Битола 2500 16:00

⬆ Прилеп 2460 15:20

⬆ Кавадарци 2410 14:30

⬆ Неготино 2380 14:00

⬆ Штип 2320 13:00

⬆ Велес 2280 12:20

⬆ Скопје 2230 11:30

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 2150 10:30

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 2150 10:30

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 1650 03:00

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 1650 02:30

⬆ Мацељ / Macelj (HR) 1270 21:30

⬆ Грушковје / Gruskovje 
(SLO) 1270 21:30

⬆ Шентиљ / Sentilj (SLO) 1200 20:30

⬆ Спилфелд / Spilfeld (A) 1200 20:30



⬇ 18:00 1650 Валсерберг / Walserberg 
(A)

⬇ 18:00 1650 Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D)

⬇ 01:00 2200 Франкфурт / Frankfurt (D)

⬇ 04:30 2450 Дизелдорф / Düsseldorf 
(D)

⬇ 05:00 2500 Дуизбург / Duisburg (D)

⬆ Валсерберг / Walserberg 
(A) 850 16:00

⬆ Бад Реинхал / Bad 
Reichenhall (D) 850 16:00

⬆ Франкфурт / Frankfurt (D) 300 09:00

⬆ Дизелдорф / Düsseldorf 
(D) 50 05:30

⬆ Дуизбург / Duisburg (D) 0 05:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Битола секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Дуизбург / Duisburg (D) секој ден.

 



  
20.6 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:08:37.036

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБС:  4862821 Место:  Тетово Апликација:  LP48628211420908
Број на возачи:  53 Број на возила:  48 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Тетово - Анкона / Ancona (I)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 16:00 0 Тетово

⬇ 17:00 60 Скопје

⬇ 18:00 110 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 18:30 110 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 01:00 600 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 01:30 600 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 05:30 920 Брегана / Bregana (HR)

⬇ 05:30 920 Обрежје / Obrezje (SLO)

⬇ 08:00 1120 Фернетичи / Fernetici 
(SLO)

⬇ 08:00 1120 Фернетти / Fernetti (I)

⬇ 11:00 1320 Чиогиа / Chioggia (I)

⬇ 12:10 1410 Равена / Ravenna (I)

⬇ 13:00 1450 Форлимпополи / 
Forlimpopoli (I)

⬇ 14:00 1500 Римини / Rimini (I)

Станици km 1

⬆ Тетово 1610 05:00

⬆ Скопје 1550 04:00

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1500 03:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1500 02:30

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 1010 20:00

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 1010 19:30

⬆ Брегана / Bregana (HR) 690 15:30

⬆ Обрежје / Obrezje (SLO) 690 15:30

⬆ Фернетичи / Fernetici 
(SLO) 490 13:00

⬆ Фернетти / Fernetti (I) 490 13:00

⬆ Чиогиа / Chioggia (I) 290 10:00

⬆ Равена / Ravenna (I) 200 08:50

⬆ Форлимпополи / 
Forlimpopoli (I) 160 08:00

⬆ Римини / Rimini (I) 110 07:00



⬇ 15:00 1550 Пезаро / Pesaro (I)

⬇ 16:00 1610 Анкона / Ancona (I)

⬆ Пезаро / Pesaro (I) 60 06:00

⬆ Анкона / Ancona (I) 0 05:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Тетово секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Анкона / Ancona (I) секој ден.

 



  
20.7 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:16:49.958

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБС:  4862821 Место:  Тетово Апликација:  LP48628211420916
Број на возачи:  53 Број на возила:  48 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Гевгелија - СИЊ
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 13:00 0 Гевгелија

⬇ 13:40 40 Демир Капија

⬇ 19:00 100 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 19:30 100 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 01:30 600 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 02:00 600 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 05:00 900 Загреб / Zagreb (HR)

⬇ 06:00 940 Карловац / Karlovac (HR)

⬇ 07:00 1000 Огулин / Ogulin (HR)

⬇ 08:00 1050 Сењ / Senj (HR)

⬇ 09:00 1080 Госпич / Gospić (HR)

⬇ 10:00 1150 Задар / Zadar (HR)

⬇ 11:00 1180 Шибеник / Šibenik (HR)

⬇ 12:00 1250 Сплит / Split (HR)

⬇ 13:00 1300 Сињ / Sinj (HR)

Станици km 1

⬆ Гевгелија 1300 12:00

⬆ Демир Капија 1260 11:20

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1200 06:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1200 05:30

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 700 23:30

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 700 23:00

⬆ Загреб / Zagreb (HR) 400 20:00

⬆ Карловац / Karlovac (HR) 360 19:00

⬆ Огулин / Ogulin (HR) 300 18:00

⬆ Сењ / Senj (HR) 250 17:00

⬆ Госпич / Gospić (HR) 220 16:00

⬆ Задар / Zadar (HR) 150 15:00

⬆ Шибеник / Šibenik (HR) 120 14:00

⬆ Сплит / Split (HR) 50 13:00

⬆ Сињ / Sinj (HR) 0 12:00



Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гевгелија секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Сињ / Sinj (HR) секој ден.

Забелешка од апликантот: 
       СЕКОЈ ДЕН

 



  
20.8 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:19:56.839

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБС:  4862821 Место:  Тетово Апликација:  LP48628211420919
Број на возачи:  53 Број на возила:  48 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Скопје - СИЊ
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 17:00 0 Скопје

⬇ 19:00 100 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 19:30 100 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 01:30 600 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 02:00 600 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 13:00 1300 Сињ / Sinj (HR)

Станици km 1

⬆ Скопје 1300 08:00

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1200 06:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1200 05:30

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 700 23:30

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 700 23:00

⬆ Сињ / Sinj (HR) 0 12:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Скопје секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Сињ / Sinj (HR) секој ден.

Забелешка од апликантот: 
       СЕКОЈ ДЕН

 



  
20.9 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:27:06.758

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБС:  4862821 Место:  Тетово Апликација:  LP48628211420927
Број на возачи:  53 Број на возила:  48 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија
Битола - ЈЕСЕНИЦЕ

(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 14:00 0 Битола

⬇ 15:00 50 Прилеп

⬇ 16:00 90 Кавадарци

⬇ 17:00 140 Велес

⬇ 17:40 180 Илинден

⬇ 19:00 220 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 19:30 220 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 01:30 720 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 02:00 720 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 05:30 1030 Мацељ / Macelj (HR)

⬇ 05:30 1030 Грушковје / Gruskovje 
(SLO)

⬇ 06:00 1050 Птуј / Ptuj (SLO)

⬇ 06:30 1080 Марибор / Maribor (SLO)

⬇ 07:15 1110 Цеље / Celje (SLO)

⬇ 08:30 1200 Крањ / Kranj (SLO)

Станици km 1

⬆ Битола 1300 10:30

⬆ Прилеп 1250 09:30

⬆ Кавадарци 1210 08:30

⬆ Велес 1160 07:30

⬆ Илинден 1120 06:50

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1080 05:30

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1080 05:00

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 580 23:00

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 580 22:30

⬆ Мацељ / Macelj (HR) 270 19:00

⬆ Грушковје / Gruskovje 
(SLO) 270 19:00

⬆ Птуј / Ptuj (SLO) 250 18:30

⬆ Марибор / Maribor (SLO) 220 18:00

⬆ Цеље / Celje (SLO) 190 17:15

⬆ Крањ / Kranj (SLO) 100 16:00



⬇ 09:30 1300 Јесенице / Jesenice (SLO) ⬆ Јесенице / Jesenice (SLO) 0 15:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Битола секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Јесенице / Jesenice (SLO) секој ден.

Забелешка од апликантот: 
       СЕКОЈ ДЕН

 



  
20.10 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
10:36:10.488

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБС:  4862821 Место:  Тетово Апликација:  LP48628211421036
Број на возачи:  53 Број на возила:  48 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Гевгелија - Мерано / Merano (I)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 16:00 0 Гевгелија

⬇ 19:00 200 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 19:30 200 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 01:30 700 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 02:00 700 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 06:00 1000 Брегана / Bregana (HR)

⬇ 06:00 1000 Обрежје / Obrezje (SLO)

⬇ 08:30 1200 Фернетичи / Fernetici 
(SLO)

⬇ 08:30 1200 Фернетти / Fernetti (I)

⬇ 09:00 1220 Трст / Trieste (I)

⬇ 10:00 1270 Портогруаро / Portogruaro 
(I)

⬇ 12:00 1300 Местре / Mestre (I)

⬇ 12:30 1330 Венеција / Venezia (I)

⬇ 13:30 1400 Виченца / Vicenza (I)

Станици km 1

⬆ Гевгелија 1700 08:00

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1500 05:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1500 04:30

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 1000 22:30

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 1000 22:00

⬆ Брегана / Bregana (HR) 700 18:00

⬆ Обрежје / Obrezje (SLO) 700 18:00

⬆ Фернетичи / Fernetici 
(SLO) 500 15:30

⬆ Фернетти / Fernetti (I) 500 15:30

⬆ Трст / Trieste (I) 480 15:00

⬆ Портогруаро / Portogruaro 
(I) 430 14:00

⬆ Местре / Mestre (I) 400 12:00

⬆ Венеција / Venezia (I) 370 11:30

⬆ Виченца / Vicenza (I) 300 10:30



⬇ 14:30 1440 Верона / Verona (I)

⬇ 16:00 1500 Десензано дел Гарда / 
Desenzano del Garda (I)

⬇ 17:00 1550 Тренто / Trento (I)

⬇ 18:00 1650 Болцано / Bolzano (I)

⬇ 19:00 1700 Мерано / Merano (I)

⬆ Верона / Verona (I) 260 09:30

⬆ Десензано дел Гарда / 
Desenzano del Garda (I) 200 08:00

⬆ Тренто / Trento (I) 150 07:00

⬆ Болцано / Bolzano (I) 50 06:00

⬆ Мерано / Merano (I) 0 05:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гевгелија секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Мерано / Merano (I) секој ден.

Забелешка од апликантот: 
       СЕКОЈ ДЕН

 



  
21.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:04:01.999

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК

ЕМБС:  7075898 Место:  Боговиње Апликација:  LP707589810520904
Број на возачи:  13 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Радовиш - Шибеник / Šibenik (HR)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 16:40 0 Радовиш

⬇ 18:10 75 Свети Николе

⬇ 18:55 115 Куманово

⬇ 19:20 130 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 19:35 130 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 02:00 630 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 03:00 630 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 11:00 1205 Задар / Zadar (HR)

⬇ 12:10 1280 Шибеник / Šibenik (HR)

Станици km 1

⬆ Радовиш 1280 07:40

⬆ Свети Николе 1205 06:10

⬆ Куманово 1165 05:25

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1150 05:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1150 04:45

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 650 22:20

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 650 21:20

⬆ Задар / Zadar (HR) 75 13:20

⬆ Шибеник / Šibenik (HR) 0 12:10

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Радовиш секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Шибеник / Šibenik (HR) секој ден.



 



  
21.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:05:46.956

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК

ЕМБС:  7075898 Место:  Боговиње Апликација:  LP707589810520905
Број на возачи:  13 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Струга - Пула / Pula (HR)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 14:30 0 Струга

⬇ 19:20 220 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 19:35 220 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 02:00 670 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 03:00 670 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 10:15 1208 Ровињ / Rovinj (HR)

⬇ 11:00 1264 Пула / Pula (HR)

Станици km 1

⬆ Струга 1264 08:30

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1044 03:40

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1044 03:25

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 594 21:00

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 594 20:00

⬆ Ровињ / Rovinj (HR) 56 12:45

⬆ Пула / Pula (HR) 0 12:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Струга секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Пула / Pula (HR) секој ден.

 



  
21.3 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:06:19.097

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК

ЕМБС:  7075898 Место:  Боговиње Апликација:  LP707589810520906
Број на возачи:  13 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Тетово - Сплит / Split (HR)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 18:00 0 Тетово

⬇ 19:00 60 Скопје

⬇ 19:30 90 Блаце / Blace (МК)

⬇ 20:00 90 Хани Елезит / Hani Elezit 
(KS)

⬇ 21:30 180 Врбница / Vrbnica (KS)

⬇ 21:40 180 Морине / Morine (AL)

⬇ 23:40 300 Мурицан / Murican (AL)

⬇ 23:50 300 Сукобин / Sukobin (MNE)

⬇ 02:50 540 Суторина / Sutorina (MNE)

⬇ 03:15 550 Карасовики / Karasoviki 
(HR)

⬇ 04:30 580 Дубровник / Dubrovnik (HR)

⬇ 08:30 820 Макарска / Makarska (HR)

⬇ 10:00 910 Сплит / Split (HR)

Станици km 1

⬆ Тетово 910 09:30

⬆ Скопје 850 08:30

⬆ Блаце / Blace (МК) 820 08:00

⬆ Хани Елезит / Hani Elezit 
(KS) 820 07:30

⬆ Врбница / Vrbnica (KS) 730 06:00

⬆ Морине / Morine (AL) 730 05:50

⬆ Мурицан / Murican (AL) 610 03:50

⬆ Сукобин / Sukobin (MNE) 610 03:40

⬆ Суторина / Sutorina (MNE) 370 00:40

⬆ Карасовики / Karasoviki 
(HR) 360 00:15

⬆ Дубровник / Dubrovnik (HR) 330 23:00

⬆ Макарска / Makarska (HR) 90 19:00

⬆ Сплит / Split (HR) 0 17:30

Режим на одржување на линијата:



Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Тетово секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Сплит / Split (HR) секој ден.

 



  
21.4 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:08:39.520

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК

ЕМБС:  7075898 Место:  Боговиње Апликација:  LP707589810520908
Број на возачи:  13 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Гостивар - Новиград / Novigrad (HR)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:00 0 Гостивар

⬇ 07:45 25 Тетово

⬇ 09:00 70 Скопје

⬇ 09:50 110 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 10:05 110 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 16:30 560 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 17:30 610 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 21:30 896 Загреб / Zagreb (HR)

⬇ 00:00 1059 Риека / Rijeka (HR) 

⬇ 01:45 1168 Пула / Pula (HR)

⬇ 02:45 1208 Ровињ / Rovinj (HR)

⬇ 03:30 1244 Пореч / Poreč (HR)

⬇ 04:00 1264 Новиград / Novigrad (HR)

Станици km 1

⬆ Гостивар 1264 07:30

⬆ Тетово 1239 06:45

⬆ Скопје 1194 05:30

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1154 04:40

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1154 04:25

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 704 22:00

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 654 21:00

⬆ Загреб / Zagreb (HR) 368 17:00

⬆ Риека / Rijeka (HR) 205 14:30

⬆ Пула / Pula (HR) 96 12:45

⬆ Ровињ / Rovinj (HR) 56 11:45

⬆ Пореч / Poreč (HR) 20 11:00

⬆ Новиград / Novigrad (HR) 0 10:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Гостивар секој ден.



Враќањето со реден број 1 тргнува од Новиград / Novigrad (HR) секој ден.

 



  
21.5 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:10:01.740

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК

ЕМБС:  7075898 Место:  Боговиње Апликација:  LP707589810520910
Број на возачи:  13 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Скопје - Сплит / Split (HR)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 13:00 0 Скопје

⬇ 14:00 45 Тетово

⬇ 14:30 74 Гостивар

⬇ 16:30 185 Струга

⬇ 17:00 200 Кафасан / Kafasan (МК)

⬇ 17:15 200 Ќафтане/ Qafe Thane (AL)

⬇ 23:00 463 Мурицан / Murican (AL)

⬇ 23:15 463 Сукобин / Sukobin (MNE)

⬇ 02:00 560 Суторина / Sutorina (MNE)

⬇ 02:15 560 Карасовики / Karasoviki 
(HR)

⬇ 02:45 600 Дубровник / Dubrovnik (HR)

⬇ 06:00 763 Макарска / Makarska (HR)

⬇ 07:15 825 Сплит / Split (HR)

Станици km 1

⬆ Скопје 825 00:45

⬆ Тетово 780 23:45

⬆ Гостивар 751 23:15

⬆ Струга 640 21:15

⬆ Кафасан / Kafasan (МК) 625 20:45

⬆ Ќафтане/ Qafe Thane (AL) 625 20:30

⬆ Мурицан / Murican (AL) 362 14:45

⬆ Сукобин / Sukobin (MNE) 362 14:30

⬆ Суторина / Sutorina (MNE) 265 11:45

⬆ Карасовики / Karasoviki 
(HR) 265 11:30

⬆ Дубровник / Dubrovnik (HR) 225 11:00

⬆ Макарска / Makarska (HR) 62 07:45

⬆ Сплит / Split (HR) 0 06:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Скопје секој ден.



Враќањето со реден број 1 тргнува од Сплит / Split (HR) секој ден.

 



  
22.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
09:55:39.539

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХИСАР ТУРИЗАМ ВИП

ЕМБС:  7410905 Место:  Скопје Апликација:  LP741090513320955
Број на возачи:  6 Број на возила:  5 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Дебар - Пореч / Poreč (HR)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:00 0 Дебар

⬇ 11:00 200 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 11:30 200 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 17:30 703 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 18:00 703 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 22:10 1140 Риека / Rijeka (HR) 

⬇ 23:30 1232 Ровињ / Rovinj (HR)

⬇ 00:15 1268 Пореч / Poreč (HR)

Станици km 1

⬆ Дебар 1268 06:45

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1068 02:45

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1068 02:15

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 565 20:15

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 565 19:45

⬆ Риека / Rijeka (HR) 128 15:35

⬆ Ровињ / Rovinj (HR) 36 14:15

⬆ Пореч / Poreč (HR) 0 13:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Дебар секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Пореч / Poreč (HR) секој ден.



 



  
22.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
10:00:33.774

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХИСАР ТУРИЗАМ ВИП

ЕМБС:  7410905 Место:  Скопје Апликација:  LP741090513321000
Број на возачи:  6 Број на возила:  5 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Неготино - Копер / Koper (SLO)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 15:15 0 Неготино

⬇ 16:30 110 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 17:00 114 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 23:00 614 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 23:30 615 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 04:00 925 Брегана / Bregana (HR)

⬇ 04:00 926 Обрежје / Obrezje (SLO)

⬇ 06:00 1046 Љубљана / Ljubljana 
(SLO)

⬇ 07:15 1120 Копер / Koper (SLO)

Станици km 1

⬆ Неготино 1120 05:30

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1010 04:15

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1006 03:45

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 506 21:45

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 505 21:15

⬆ Брегана / Bregana (HR) 195 16:45

⬆ Обрежје / Obrezje (SLO) 194 16:45

⬆ Љубљана / Ljubljana 
(SLO) 74 14:45

⬆ Копер / Koper (SLO) 0 13:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Неготино секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Копер / Koper (SLO) секој ден.



 



  
22.3 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
10:05:39.498

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХИСАР ТУРИЗАМ ВИП

ЕМБС:  7410905 Место:  Скопје Апликација:  LP741090513321005
Број на возачи:  6 Број на возила:  5 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Куманово - Приштина / Prishtina (KS)
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 10:30 16:16 0 Куманово

⬇ 11:30 17:16 60 Блаце / Blace (МК)

⬇ 11:45 17:31 60 Хани Елезит / Hani 
Elezit (KS)

⬇ 12:45 18:31 130 Приштина / 
Prishtina (KS)

Станици km 1 2

⬆ Куманово 130 16:15 22:45

⬆ Блаце / Blace (МК) 70 15:15 21:45

⬆ Хани Елезит / Hani 
Elezit (KS) 70 15:00 21:30

⬆ Приштина / 
Prishtina (KS) 0 14:00 20:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Куманово секој ден.
Поаѓањето со реден број 2 тргнува од Куманово секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Приштина / Prishtina (KS) секој ден.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Приштина / Prishtina (KS) секој ден.

 



  
23.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
10:59:30.001

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

ЕМБС:  7289812 Место:  Скопје Апликација:  LP728981211151059
Број на возачи:  12 Број на возила:  8 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија
Тетово - самобор

(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 16:00 0 Тетово

⬇ 17:00 42 Скопје

⬇ 19:00 100 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 19:30 100 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 01:30 600 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 02:00 600 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 05:00 850 Велика Горица / Velika 
Gorica (HR)

⬇ 05:30 900 Дубрава / Dubrava (HR)

⬇ 06:00 950 Самобор / Samobor (HR)

Станици km 1

⬆ Тетово 950 07:00

⬆ Скопје 908 06:00

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 850 04:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 850 03:30

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 350 21:30

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 350 21:00

⬆ Велика Горица / Velika 
Gorica (HR) 100 18:00

⬆ Дубрава / Dubrava (HR) 50 17:30

⬆ Самобор / Samobor (HR) 0 17:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Тетово секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Самобор / Samobor (HR) секој ден.

Забелешка од апликантот: 



       секој ден

 



  
23.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
11:05:05.984

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

ЕМБС:  7289812 Место:  Скопје Апликација:  LP728981211151105
Број на возачи:  12 Број на возила:  8 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија
Кочани - самобор

(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 16:00 0 Кочани

⬇ 19:00 100 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 19:30 100 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 01:30 650 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 02:00 650 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 03:00 750 Славонски Брод / 
Slavonski Brod (HR)

⬇ 05:00 850 Велика Горица / Velika 
Gorica (HR)

⬇ 05:30 900 Загреб / Zagreb (HR)

⬇ 06:00 950 Дубрава / Dubrava (HR)

⬇ 07:00 1000 Самобор / Samobor (HR)

Станици km 1

⬆ Кочани 1000 08:00

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 900 05:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 900 04:30

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 350 22:30

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 350 22:00

⬆ Славонски Брод / 
Slavonski Brod (HR) 250 21:00

⬆ Велика Горица / Velika 
Gorica (HR) 150 19:00

⬆ Загреб / Zagreb (HR) 100 18:30

⬆ Дубрава / Dubrava (HR) 50 18:00

⬆ Самобор / Samobor (HR) 0 17:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Кочани секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Самобор / Samobor (HR) секој ден.



Забелешка од апликантот: 
       секој ден

 



  
23.3 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
11:12:00.583

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

ЕМБС:  7289812 Место:  Скопје Апликација:  LP728981211151112
Број на возачи:  12 Број на возила:  8 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија
Тетово - ЈЕСЕНИЦЕ

(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 14:00 0 Тетово

⬇ 15:00 50 Скопје

⬇ 19:00 110 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 19:00 110 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 02:00 650 Батровци / Batrovci (SRB)

⬇ 02:30 650 Бајаково / Bajakovo (HR)

⬇ 06:00 1000 Мацељ / Macelj (HR)

⬇ 06:00 1000 Грушковје / Gruskovje 
(SLO)

⬇ 06:30 1020 Птуј / Ptuj (SLO)

⬇ 07:00 1100 Марибор / Maribor (SLO)

⬇ 08:00 1150 Цеље / Celje (SLO)

⬇ 09:00 1200 Гросупље / Grosuplje 
(SLO)

⬇ 10:00 1250 Крањ / Kranj (SLO)

⬇ 11:00 1300 Јесенице / Jesenice (SLO)

Станици km 1

⬆ Тетово 1300 12:00

⬆ Скопје 1250 11:00

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1190 07:00

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1190 07:00

⬆ Батровци / Batrovci (SRB) 650 00:00

⬆ Бајаково / Bajakovo (HR) 650 23:30

⬆ Мацељ / Macelj (HR) 300 20:00

⬆ Грушковје / Gruskovje 
(SLO) 300 20:00

⬆ Птуј / Ptuj (SLO) 280 19:30

⬆ Марибор / Maribor (SLO) 200 19:00

⬆ Цеље / Celje (SLO) 150 18:00

⬆ Гросупље / Grosuplje 
(SLO) 100 17:00

⬆ Крањ / Kranj (SLO) 50 16:00

⬆ Јесенице / Jesenice (SLO) 0 15:00



Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Тетово секој ден.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Јесенице / Jesenice (SLO) секој ден.

Забелешка од апликантот: 
       СЕКОЈ ДЕН

 



  
23.4 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 11.11.2025 
11:28:35.394

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

ЕМБС:  7289812 Место:  Скопје Апликација:  LP728981211151128
Број на возачи:  12 Број на возила:  8 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓународна линија

Битола - Братислава / Bratislava (SK)
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:00 0 Битола

⬇ 08:00 50 Прилеп

⬇ 09:00 130 Табановце / Tabanovce 
(MK)

⬇ 09:30 130 Прешево / Presevo (SRB)

⬇ 17:30 730 Хоргош / Horgos (SRB)

⬇ 18:00 730 Роске / Roske (H)

⬇ 22:30 1200 Рајка / Rajka (H)

⬇ 22:30 1200 Русовце / Rusovce (SK)

⬇ 23:00 1300 Братислава / Bratislava 
(SK)

Станици km 1

⬆ Битола 1300 15:30

⬆ Прилеп 1250 14:30

⬆ Табановце / Tabanovce 
(MK) 1170 13:30

⬆ Прешево / Presevo (SRB) 1170 13:00

⬆ Хоргош / Horgos (SRB) 570 05:00

⬆ Роске / Roske (H) 570 04:30

⬆ Рајка / Rajka (H) 100 00:00

⬆ Русовце / Rusovce (SK) 100 00:00

⬆ Братислава / Bratislava 
(SK) 0 23:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 тргнува од Битола во , Вторник, Среда, Петок, Сабота.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Братислава / Bratislava (SK) во , Вторник, Среда, Петок, Сабота.

Забелешка од апликантот: 



       ВТОРНИК СРЕДА ПЕТОК САБОТА

 


